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Τα χάπια μου. 
Ναι αλλά…
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ΧΡΟΝΟΓΡΑΦΗΜΑ

H βιβλιοθήκη 
της Ε.Α.Α.Σ.
H βιβλιοθήκη 
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Ελλάς -
Βουλγαρία

H Aνάστασις
του Κυρίου

ΕΚΛΟΓΕΣ 2023: 

ΑΣ ΜΗΝ ΓΙΝΟΥΜΕ 
ΘΥΜΑΤΑ ΧΕΙΡΑΓΩΓΗΣΗΣ

Η πολιτική της 
κυβέρνησης 
ΑΚΡ στη Μέση Ανατολή 
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ΤΡΕΧΟΝΤΑ ΘΕΜΑΤΑ 
Γράφει ο Υπτγος ε.α. 
Δεβούρος Ιωάννης, 
Πρόεδρος Ε.Α.Α.Σ.
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Συνταξιοδοτικά
και όχι μόνο
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Χαιρετισμός Προέδρου
Γράφει ο Υπτγος ε.α. 
Ιωάννης Δεβούρος 
Πρόεδρος Ε.Α.Α.Σ.
Αγαπητές/οι συνάδελφοι, 
Αναλαμβάνοντας από 1ης Μάϊου
2023 την Προεδρία του 11ου
Αιρετού Διοικητικού Συμβουλίου
της Ε.Α.Α.Σ. για την επόμενη
τριετία θα ήθελα να ευχαριστήσω
τους χιλιάδες συναδέλφους που
μου ανέθεσαν αυτή την
αποστολή και να διαβεβαιώσω
όλα τα μέλη της Ένωσης ότι
συναισθάνομαι πλήρως την
ευθύνη που απορρέει από την
πολυετή ιστορία της Ένωσης,
αλλά και από την εντολή που
έδωσαν οι χιλιάδες συνάδελφοι
μέλη της.

Ξ εκινά μια περίοδος ανασυγκρότησης
και δημιουργικής συνεργασίας και ει-
λικρινά δεν υπάρχει χρόνος και χώρος

για θριαμβευτικές τυμπανοκρουσίες.

Γνωρίζω τις υψηλές προσδοκίες των με-
λών μας από το νέο ΔΣ για όλους τους τομείς
που δραστηριοποιείται η ΕΑΑΣ.

Δεσμεύομαι συνειδητά, ότι θα καταβάλλω
κάθε δυνατή προσπάθεια να ανταποκριθού-
με!

Στον Πρόεδρο και τα μέλη του απερχόμε-
νου ΔΣ θα ήθελα να εκφράσω τις προσωπικές
μου  ευχαριστίες για την πολύτιμη συμβολή
τους, τις προσπάθειες που κατέβαλαν και τα
βήματα που κάναμε μπροστά. Τους διαβεβαι-
ώνω ότι η προσπάθεια θα συνεχιστεί έντονα
και θέλω να πιστεύω αποτελεσματικά.

Πρέπει να τονίσω ότι μετά τις εκλογές της
19ης Φεβ 2023, ΔΕΝ υπάρχουν νικητές και
ηττημένοι, αλλά μια θεμιτή και απαραίτητη για
τον κλάδο, ανανέωση των μελών του
ΔΣ/ΕΑΑΣ!

Ως Πρόεδρος του νέου ΔΣ δηλώνω ότι θα
λειτουργώ πάντα μέσα στα πλαίσια της Στρα-
τιωτικής δεοντολογίας και κοινωνικής ευπρέ-
πειας, με επιμονή γνώση και μαχητικότητα,
όπου και όταν είναι απαραίτητο, με αποκλει-
στικό κίνητρο  και επιδίωξη την επιμέλεια των
συμφερόντων των μελών μας. Δεν έχω πολιτι-
κές επιδιώξεις και φυσικά δεν έχω καμία
εξάρτηση και δέσμευση, εκτός από αυτές που
ανέλαβα με τον Στρατιωτικό όρκο που έδωσα
ως πρωτοετής Εύελπις και ως Ανθλγός.

Η εξαετής ενασχόληση μου με την Ένωση
Αποστράτων Αξκών Στρατού, το έχει άλλωστε
αποδείξει.

Με όραμα, προσεκτικό σχεδιασμό, ορθο-
λογικό προγραμματισμό και έντονη - μεθοδι-
κή εργασία θα μπορέσουμε να ανταποκριθού-
με στους σκοπούς της ΕΑΑΣ και τις προσδο-
κίες των συναδέλφων. Στην πορεία αυτή ελπί-
ζω να βρούμε συνοδοιπόρους πολλούς από
τους εξαιρετικούς συναδέλφους ανά την Ελ-
λάδα. Χρειαζόμαστε τη βοήθεια όλων.

Η Πατρίδα μας, την παρούσα περίοδο προ-
σπαθεί να βγει από μια πολυετή κρίση θεσμών
και αξιών, με Κυρίαρχη συνιστώσα την οικο-
νομική δυσπραγία, αγωνιζόμενη εναντίον της
πανδημίας και της ενεργειακής  κρίσης, με σο-
βαρές κοινωνικές και οικονομικές επιπτώ-
σεις. Παράλληλα είναι έντονα υπαρκτή η κλι-
μάκωση του Τουρκικού αναθεωρητισμού.

Τα προβλήματα που αντιμετωπίζουμε σαν
κλάδος είναι σοβαρά και σύνθετα, πλέον των
σημαντικότατων μειώσεων που έχουν υποστεί
τα εισοδήματά μας, έχουμε να αντιμετωπίσου-
με και την απαξίωση της Πολιτείας, που καλ-
λιεργείται έντεχνα από αρκετούς φορείς, που
επηρεάζουν την κοινή γνώμη. 

Είναι δεδομένο ότι η επίτευξη των σκοπών
της Ένωσης όπως περιγράφονται στον ιδρυτι-
κό της νόμο, απαιτούν προσπάθεια και συλλο-
γική συμμετοχή όλων των συναδέλφων.

Είμαστε ευαισθητοποιημένοι στα υπαρκτά
κοινωνικά – οικονομικά προβλήματα και κατα-
λαβαίνουμε ότι πρέπει να αγωνιστούμε επίμο-
να, επίπονα και συντονισμένα για το παρόν και
το μέλλον της κοινωνικής μας τάξης αλλά και
της ΕΑΑΣ.

Είναι αναγκαίο με πνεύμα ομοψυχίας, δη-
μιουργικής σύνθεσης και συναίνεσης, απαλ-
λαγμένοι από σκοπιμότητες, εγωισμούς προ-
σωπικές διχόνοιες και αγκυλώσεις, να συμμε-
τέχουμε μαζικά στις δράσεις που προγραμμα-
τίζονται για να διαφυλάξουμε την αυτονομία
και την ανεξαρτησία της Ένωσή μας!

Δεν πρέπει να επιτρέψουμε σε κανένα να
σπιλώσει την αξιοπρέπεια και να προσβάλλει
την νοημοσύνη μας!

Είμαστε σκεπτόμενοι, ανεξάρτητοι και
ενεργοί πολίτες της χώρας, είμαστε απόστρα-
τοι Αξκοί του Στρατού Ξηράς, σε καμία όμως
περίπτωση δεν είμαστε απόμαχοι της Ζωής!

Η φιλοπατρία, η καρτερία, το ήθος, το
πνεύμα πειθαρχίας, η ψυχική ανδρεία, το κύ-
ρος, το αίσθημα της τιμής, το ενδιαφέρον και η
ανησυχία για τα σοβαρά κοινωνικά δρώμενα
είναι τα χαρακτηριστικά που συνθέτουν την
προσωπικότητα του Έλληνα Αξιωματικού και

δεν χάνονται με μια απλή διοικητική πράξη
αποστρατείας.

Ζούμε τον παλμό της εποχής και μας απα-
σχολούν τα σοβαρά εθνικά θέματα. Η επίκαι-
ρη τραγωδία της Κύπρου παραμένει η μεγα-
λύτερη πληγή του Ελληνισμού, παράλληλα δε
με την πανδημία, τα φορολογικά συνταξιοδο-
τικά θέματα, το μεταναστευτικό – προσφυγικό
ζήτημα καθώς και την κλιματική αλλαγή, είναι
θέματα που μας απασχολούν έντονα.

Σήμερα περισσότερο από κάθε άλλη φορά
στο παρελθόν, είναι επιτακτική ανάγκη να συ-
νειδητοποιήσουμε όλοι, ότι οι στοχευμένες
και συνεχείς προσπάθειες, ο αγώνας για την
βελτίωση της κοινωνικής και οικονομικής μας
θέσης είναι κοινός κι αδιαίρετος χωρίς ταμπέ-
λες, διακρίσεις, διαχωρισμούς και ομαδοποι-
ήσεις.

Η σύμπνοια και η συνεργασία είναι αρετές
που πρέπει να υπερτερούν, στη διαχείριση και
διαμόρφωση του μέλλοντος, όπως επιτάσ-
σουν οι δύσκολες συνθήκες που βιώνει ο κλά-
δος μας και η Πατρίδα.

Δεν περισσεύει ούτε ένας, τα δύσκολα
υπάρχουν για να τα ξεπερνάμε!

Κύριος και σπουδαιότερος στόχος της νέ-
ας Διοίκησης, δεν μπορεί να είναι άλλος παρά
η διατήρηση των στενών αγαστών σχέσεων
της ΕΑΑΣ με όλα τα Παραρτήματα της, με τρό-
πο που θα συνιστούν μια Ένωση συσπειρωμέ-
νη σε ένα σώμα. Γιατί σε έναν συλλογικό φο-
ρέα ατόμων που δεν επικρατεί η σύμπνοια, η
ομόνοια, η αλληλεγγύη και η συνεκτικότητα
των μελών, κανένας στόχος ή πρόγραμμα
δράσης δεν είναι εφικτό να υλοποιηθεί με επι-
τυχία. Όλοι οι συνάδελφοι, μέλη της Ένωσης,
πρέπει να είναι υπερήφανοι γι αυτό που υπήρ-
ξαν, αλλά και γι΄αυτό που είναι σήμερα, να εμ-
πιστεύονται και να τιμούν την Ένωση Απο-
στράτων Αξκών Στρατού, η οποία με την σειρά
της θα ανταποκρίνεται στους ιδρυτικούς της
σκοπούς με συνέπεια, σοβαρότητα, σχέδιο,
όραμα και προοπτική.

Σε μια κρίσιμη χρονική στιγμή για την χώ-
ρα μας, που οι γνωστές απειλές κατά της εθνι-
κής μας κυριαρχίας παραμένουν αμετάβλη-
τες, καλούμαστε όλοι να προτάξουμε το εθνι-
κό συμφέρον, το συμφέρον της Πατρίδας και
της κοινωνίας μας έναντι κάθε άλλου επιμέ-
ρους υπολογισμού και απαιτείται να δράσου-
με συνεκτικά, με αίσθημα ευθύνης, συλλογι-
κής συστράτευσης και καθολικής ενότητας,
στη βάση μιας νέας αντίληψης και εθνικής
στρατηγικής, χωρίς αγκυλώσεις και στερεότυ-
πα, διαφυλάττοντας πρωτίστως ως κόρη
οφθαλμού, την εθνική ομοψυχία και συναίνε-
ση σε όλα τα επίπεδα στρατηγικής σκέψης και
σχεδιασμού.

ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ
Παραθεριστικές
περίοδοι από 
11 Μαΐου έως
και 18 Ιουλίου
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Όροι για την δημοσίευση
στην EΘNIKH HXΩ
1. Το κείμενο να αναφέρεται σε θέμα γενικού ενδιαφέροντος, να

έχει περιορισμένη έκταση, να μην υπερβαίνει τις εννιακόσιες
(900) λέξεις, να είναι σε ηλεκτρονική μορφή και ουχί δακτυλο-
γραφημένο ή χειρόγραφο.

2. Να είναι ενυπόγραφο με όλα τα στοιχεία του συντάκτη- απο-
στολέα

3. Να μην είναι υβριστικό, συκοφαντικό και να μην περιλαμβάνει
προσωπικές επιθέσεις και αντιπαραθέσεις αλλά και να μην πε-
ριέχει ευχαριστίες και επαίνους.

4. Να μην υπηρετεί κομματικές σκοπιμότητες.
5. Να τηρείται η δεοντολογία που υπαγορεύεται από τις αρχές και

αξίες που υπηρετήσαμε.
6. Τα μη δακτυλογραφημένα και απεσταλμένα σε ψηφιακή μορ-

φή δεν θα λαμβάνονται υπόψη.
7. Να μην έχει προηγηθεί η δημοσίευση ή ανάρτηση σε έντυπο

και  ηλεκτρονικό Τύπο
8. Να αναγράφονται υποχρεωτικά, εφόσον υπάρχουν, οι πηγές

των άρθρων.
Σε ότι αφορά τα αποστελλόμενα κείμενα για δημοσίευση
ισχύουν τα εξής:
1. Τα κείμενα εξετάζονται και αξιολογούνται από τη συντακτική

επιτροπή.
2. Ανεξάρτητα από τη δημοσίευση η μη των άρθρων, τα κείμενα,

φωτογραφίες και άλλα σχετικά, δεν επιστρέφονται.
3. Το περιεχόμενο εκάστου άρθρου απηχεί τις προσωπικές από-

ψεις του υπογράφοντος.
4. Λόγω του περιορισμένου χώρου στην εφημερίδα να αποφεύ-

γονται οι νεκρολογίες.
lΓια κάθε μεταβολή (αλλαγή διευθύνσεως, απώλεια αξκου κτλ)

τα μέλη της Ε.Α.Α.Σ. να επικοινωνούν στο τηλ. 211 4184935.
Παρακαλούνται τα μέλη της Ε.Α.Α.Σ. που επιθυμούν
να δημοσιεύσουν άρθρα να τα στέλνουν δακτυλογραφημένα και
σε ψηφιακή μορφή στη διεύθυνση: eaasgr@gmail.com

Την Τρίτη 02 Μαϊου 2023 το
απόγευμα, υπεγράφη από τον
κ. ΥΠΕΘΑ η Υπουργική
Απόφαση για χορήγηση του
13ου μερίσματος του Μ.Τ.Σ,
μετά από αρκετές ημέρες
αναμονής, στους
μερισματούχους του Ταμείου.
Το υπόψη μέρισμα, θα
καταβληθεί χωρίς αφαίρεση
κρατήσεων.

Υ πογραμμίζεται ότι στο πολυνο-
μοσχέδιο του ΥΠΕΘΑ το οποίο
ψηφίστηκε από την Βουλή στις

07 Φεβ 2023 και συγκεκριμένα στο
άρθρο 31 ψηφίστηκε, επιτέλους, η
νομοθετική ρύθμιση, η οποία δίνει την
δυνατότητα καταβολής ενός (1) επι-
πλέον μερίσματος, κατά έτος στους
μετόχους και μερισματούχους του Τα-
μείου. Τα Μετοχικά Ταμεία των άλ-
λων Κλάδων έχουν ήδη προβεί στην
καταβολή του. Οι δεσμεύσεις των αρ-
μοδίων και υπευθύνων τηρήθηκαν
και οι προσπάθειες της ΕΑΑΣ και ΜΤΣ
δικαιώθηκαν πανηγυρικά. 
Η γενόμενη αύξηση των συντάξεων
κατά 7,75%, από 1-1-2023, φέρνει
στην  επιφάνεια τις λαιμητόμους της
Προσωπικής διαφοράς και της κράτη-
σης αλληλεγγύης (ΕΑΣ). Συνταξιού-
χοι:
Όσοι είχαν αρνητική ή μηδενική προ-
σωπική διαφορά, πήραν ολόκληρο το

ποσό της αύξησης .
Όσοι είχαν αύξηση μεγαλύτερη της
προσωπικής διαφοράς, την μηδένι-
σαν και πήραν το υπόλοιπο ποσό ως
αύξηση.
Όσοι έχουν αύξηση  μικρότερη της
προσωπικής διαφοράς, απλά την μεί-
ωσαν, χωρίς να πάρουν τίποτα. Είναι η
μεγάλη πλειοψηφία των Αποστράτων
και ειδικά των χαμηλόβαθμων με λίγα
χρόνια υπηρεσίας. Οι συνταξιούχοι
αυτοί, έχασαν τα χρόνια ΚΟΝΔΥΛΗ,
αποστρατεύτηκαν αυτεπάγγελτα ή την
περίοδο της αποστρατείας τους (με αί-
τησή του), δεν γνώριζαν τις αλλαγές
των νόμων που ακολούθησαν, δηλα-
δή δεν τελούσαν εν γνώσει των πραγ-
ματικών περιστατικών, διαφορετικά
ΔΕΝ θα υπέβαλλαν αίτηση. Η μόνη
αύξηση είναι 4,6 (εισφορά αλληλεγ-
γύης, που ήδη είχε αφαιρεθεί) για
Αποστράτους μετά την εφαρμογή
των Νόμων ΚΑΤΡΟΥΓΚΑΛΟΥ –
ΒΡΟΥΤΣΗ, όπου δεν ισχύει και δεν
υπάρχει Προσωπική διαφορά, δόθη-
κε ολόκληρη η αύξηση στις συντάξεις
αποδοχές.
Σε πολλές περιπτώσεις που μετά την
γενόμενη αύξηση οι συντάξιμες  απο-
δοχές περνούν το όριο των 1401 ευ-
ρώ, ή αλλάζουν την κλίμακα έστω κα-
τά ένα ευρώ (π.χ 1.701 κλπ) τότε αυ-
τόματα ενεργοποιείται η κράτηση ΕΙ-
ΣΦΟΡΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 4%, 6% ,
8% κλπ επί ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ  του ποσού
των αποδοχών.
Με τον μηχανισμό αυτόν εξανεμίζεται

η αύξηση. 
Αυτοτελής Φορολόγηση των ανα-
δρομικών από την παύση των κρα-
τήσεων του ν. 4093/2012.
Σύμφωνα με τα εδάφια τέσσερα και
πέντε της παρ 4 του άρθρου  60 του ν
4172/13 ( Α 167/23.7.2013) όπως
τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του ν.
5042/23 (Α 88/10.4.2023).
Τα αναδρομικά ποσά, τα οποία προ-
έκυψαν απο την 1η.1.2021, μετά την
κατάργηση των μειώσεων του ν.
4093/2012 (Α 222), στα μερίσματα και
στην οικονομική ενίσχυση, που κατέ-
βαλαν στους μερισματούχους τους.
Τα Μετοχικά Ταμεία των ΕΔ καθώς
και οι αντίστοιχοι Ειδικοί Κλάδοι Οικο-
νομικής Ενίσχυσης Μερισματούχων,
κατ΄ εφαρμογή του άρθρου 34 του ν.
5018/2023 (Α΄25/9.2.2023),θα φορο-
λογηθούν εντός του έτους 2023 όπου
καταβλήθηκαν. 
Κατά την καταβολή παρακρατήθηκε
φόρος εισοδήματος με συντελεστή εί-
κοσι τοις εκατό (20%) και με την πα-
ρακράτηση αυτή εξαντλείται η φορο-
λογική υποχρέωση των δικαιούχων
για τα εισοδήματα αυτά.
Κατά συνέπεια δεν υφίσταται άλλη
φορολογική επιβάρυνση των εν λόγω
αναδρομικών, τα οποία θα συμπερι-
ληφθούν στην δήλωση του φορολογι-
κού έτους 2023 ως εισόδημα φορο-
λογούμενο αυτοτελώς).

Γράφει ο 
Υπτγος ε.α. 
Δεβούρος
Ιωάννης, 
Πρόεδρος
Ε.Α.Α.Σ.

ΤΡΕΧΟΝΤΑ ΘΕΜΑΤΑ 

Συνταξιοδοτικά και όχι μόνο

Eθνική Hχώ
Mηνιαίον όργανον Ένωσης

Aποστράτων
Aξκών Στρατού 
(EAAΣ) - NΠΔΔ

Kωδ.: 2779

Iδιοκτήτης-Εκδότης:

Ένωση Aποστράτων
Aξιωματικών Στρατού

Xαριλάου Tρικούπη 18α
TK 10679 Aθήνα

Tηλέφωνα:

210 3633797

Γραμματεία Προέδρου: 211 4184942
Αντιπροέδρος: 211 4184937

Διευθ. Σύμβουλος: 210 3624495
Γραφείο Δημοσίων Σχέσεων: 210 3632517

e-mail:eaasgr@gmail.com
www.eaas.gr

Συντακτική επιτροπή:

Υπτγος ε.α. Δεβούρος Ι.ωάννης
Αντγος ε.α. Σκαρμαλιωράκης Κωνσταντίνος

Αντγος ε.α. Γουμαλάτσος Μιχαήλ
Σχης (ΠΖ) ε.α. Αναστάσιος  Φαραντάτος

Δντης Σύνταξης:

Αντγος ε.α. Γουμαλάτσος Μιχαήλ

DTP-Eκτύπωση:

Νews Press Hold

Γνωρίζεται στα μέλη της Ε.Α.Α.Σ. ότι:
1. Οι επιλεγέντες παραθερισμού στα ΚΑΑΥ Αγίου

Ανδρέα για το έτος 2023, κανονικοί και αναπληρω-
ματικοί για όλες τις παραθεριστικές από 1η έως και
11η κατά χρονολογική σειρά, έχουν όπως στις παρα-
κάτω καταστάσεις παραθερισμού.

2. Απαραίτητες οδηγίες, αναφορές ενστάσεων,
αιτήσεις αλλαγής ή ακύρωσης παραθεριστικής σει-
ράς να υποβάλλονται στην ΕΑΑΣ όπως καθορίζεται
στην «Ανακοίνωση Υλοποίησης Παραθερισμού Υπ’
Αριθμ.2 για το ΚΑΑΥ Αγ.Ανδρέα», που είναι αναρτη-
μένη στην ιστοσελίδα της ενώσεως (eaas.gr).

Το Γραφείο ΚΑΑΥ/Ε.Α.Α.Σ.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Γνωρίζεται στα μέλη της Ενώσεως, ότι στο φύλλο της

εφημερίδας ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ μηνός Απριλίου 2023, δεν δημο-
σιεύτηκαν οι δραστηριότητες των Παραρτημάτων της ΕΑΑΣ,
λόγω καταχώρισης κατά προτεραιότητα, των αποτελεσμά-
των των Παραθεριστικών Σειρών των ΚΑΑΥ Αγ. Ανδρέα.

Το Γραφείο Δημοσίων Σχέσεων 



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.

ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023 3Απρίλιος 2023  ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  

ΠΑΡΑΘΕΡΙΖΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 1η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 11 ΜΑΙ  ΕΩΣ  23 ΜΑΪ (ΘΕΣΕΙΣ 123) ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 61834 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 100 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
2 66606 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
3 73965 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΑΡΤΑΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
4 55382 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΧ) ΑΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 147 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42446
5 67194 ΤΕΚΝΟ  ΤΧΟΥ ΒΛΑΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 273 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
6 73988 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
7 58051 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 223 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37180
8 22777 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΓΙΕΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 180 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 49946
9 51087 ΤΕΚΝΟ  ΛΓΟΥ ΙΣΡΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
10 50407 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ-ΚΑΠΟΤΑ ΜΗΛΙΑ 100 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
11 13578 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 173 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 35286
12 64741 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΚΕΦΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
13 51264 ΧΗΡΑ  ΕΠΙΛΑΡΧΟΥ ΚΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 63 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
14 17101 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 173 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 33855
15 61558 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΠ) ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 36593
16 62309 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (Μ) ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 197 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 50996
17 71886 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
18 40020 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΛΙΑΧΝΗ ΑΜΑΛΙΑ 80 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
19 14497 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΓΡ) ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 36474

(Ειδική κατηγορία)
20 55509 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΜΗΤΡΟΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38729
21 71542 ΤΕΚΝΟ  ΣΧΟΥ ΜΟΥΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 123 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
22 21767 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΠΑΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 177 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46399
23 15277 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΜΧ) ΜΠΙΖΙΛΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 197 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40200
24 68272 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΜΠΟΣΔΕΛΑΚΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 300 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
25 55567 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37135
26 66656 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 100 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
27 69206 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
28 63580 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 100 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45321
29 24104 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 184 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 52695
30 51977 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΟΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42729
31 50506 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39459
32 53657 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 35092
33 70027 ΤΕΚΝΟ  ΤΧΟΥ ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ-ΓΡΟΥΜΟΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 73 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
34 20291 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΤΟΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39098
35 12433 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΤΣΑΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40977
36 54296 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΕΜ) ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44749
37 59947 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΒ) ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40410
38 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ
39 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ

ΠΑΡΑΘΕΡΙΖΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 2η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 25 ΜΑΙ  ΕΩΣ  06 ΙΟΥΝ (ΘΕΣΕΙΣ 123) ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 69876 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΑΒΑΝΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
2 66472 ΤΕΚΝΟ   ΑΝΤΓΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
3 73535 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
4 69267 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 80 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
5 61762 ΧΗΡΑ  ΛΓΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
6 68227 ΧΗΡΑ  ΛΓΟΥ ΑΣΠΡΟΓΕΝΙΔΟΥ-ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 80 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
7 71534 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
8 53955 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΕΠ) ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43543
9 40981 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
10 40421 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΒΑΣΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
11 73963 ΤΕΚΝΟ  ΤΧΟΥ ΒΙΤΩΡΗ ΜΑΡΙΑ 93 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
12 21053 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 177 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 142392
13 66981 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΔΒ) ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46467
14 41201 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
15 70853 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΓΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 130 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
16 41099 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
17 66616 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΙΚΗ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
18 55000 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΓ) ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 87 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 53554
19 21477 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 177 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38586
20 59631 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΕΜ) ΓΡΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38531
21 63382 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΘ) ΔΑΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 167 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 49194
22 40002 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΔΕΡΔΕΜΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 97 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
23 12445 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 83 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40189



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.

24 72137 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
25 53496 ΧΗΡΑ  ΑΝΤΓΟΥ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 130 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
26 53005 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΓ) ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 174 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 53582
27 21466 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΒ) ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42290
28 68929 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
29 50436 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 87 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43486
30 71566 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (Δ) ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΛΚΗΣΤΙΣ 187 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ ΚΣ 474
31 61729 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 54050
32 50864 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΧ) ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 130 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39406
33 51907 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΝΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 41917
34 73948 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
35 14995 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 223 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38686
36 20922 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΣΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 41280
37 69346 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΚΑΤΣΑΒΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
38 71535 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΚΑΤΣΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 87 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
39 64742 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
40 68930 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΚΟΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
41 50144 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΜΧ) ΚΟΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 170 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 55547
42 53568 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 197 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 51289
43 73165 ΤΕΚΝΟ  ΥΠΛΓΟΥ ΚΟΥΜΠΑΡΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 187 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
44 57806 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 170 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 34978
45 67136 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΔΒ) ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44515
46 73236 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΚΡΙΔΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 103 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39709
47 23398 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΚΥΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 183 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 49270
48 66931 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΛΑΚΚΑ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ 87 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
49 69856 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΠ) ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 48681
50 41495 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΛΑΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 47 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
51 22751 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΜΧ) ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45884
52 51528 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΜΑΝΤΖΑΒΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 90 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
53 72846 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΜΑΣΣΑ ΟΛΓΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
54 59654 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ν) ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43273
55 51301 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΤΧ) ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39382
56 62365 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΜΧ) ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37500
57 68228 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΜΠΕΛΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ 130 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
58 11067 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΜΠΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 33591
59 59007 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΔΒ) ΜΠΡΕΝΙΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 90 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 53417
60 61280 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΝΙΖΑΜΗ ΑΝΝΑ 263 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 60094
61 41827 ΧΗΡΑ  ΑΝΘΛΓΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 74 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
62 68442 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΝΤΙΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 163 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37872
63 73992 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΝΤΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
64 60543 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45059
65 73499 ΤΕΚΝΟ  ΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 203 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
66 73991 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
67 56454 ΧΗΡΑ  ΑΝΤΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
68 69605 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
69 7534 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΒ) ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 197 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 36666
70 68932 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
71 63843 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 183 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42154
72 8764 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΓ) ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 187 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38014
73 51050 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 87 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
74 68384 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΥΓ) ΠΕΠΠΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 87 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46524
75 71837 ΤΕΚΝΟ   ΑΝΤΓΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
76 67199 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΠΕΤΑΜΗ ΑΝΝΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
77 52040 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΠΡΑΤΣΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 100 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
78 66916 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΠΡΙΦΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 173 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46581
79 57106 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΡΑΔΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 150 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45130
80 15947 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΜΧ) ΡΕΠΟΥΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37471
81 10894 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 35104
82 60194 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΣΑΡΑΒΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 163 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 48739
83 19381 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΒ) ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40317
84 22764 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΣΙΑΜΗΤΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42251
85 22347 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΣΙΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42628
86 17091 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΣΙΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 143 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43252
87 13396 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΔΒ) ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 33978
88 41553 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΣΚΛΗΡΗ ΜΑΡΙΑ 123 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
89 73497 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 290 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
90 64548 ΤΕΚΝΟ   ΑΝΤΓΟΥ ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΥΓΕΡΗ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
91 61664 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 110 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
92 41441 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 97 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
93 50478 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 140 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 
94 59709 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40336
95 63973 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 180 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 56257
96 16810 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38417
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Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.
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97 9043 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΣΥΜΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 34636
98 64625 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 67 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
99 18360 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΜΧ) ΤΖΙΝΙΕΡΗΣ ΝΙΚΩΝ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39995
100 22198 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 203 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45067
101 73537 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
102 68290 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΤΣΙΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 61858
103 13598 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΒ) ΦΑΚΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 180 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44918
104 54919 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ο) ΦΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37507
105 68042 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΕΠ) ΦΙΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 183 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45582
106 65249 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 67 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
107 72487 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 123 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
108 69819 ΤΕΚΝΟ  ΤΧΟΥ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 213 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
109 61507 ΧΗΡΑ  ΤΧΟΥ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΒΙΑΝΗ 93 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
110 50263 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40393
111 61911 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 133 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 0
112 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ
113 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ

ΠΑΡΑΘΕΡΙΖΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 3η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 08 ΙΟΥΝ  ΕΩΣ  20 ΙΟΥΝ (ΘΕΣΕΙΣ 82)  ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 61846 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37201
2 50666 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 56377
3 51370 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Δ/ΓΡ) ΑΥΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 173 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 267

(Ειδική κατηγορία)
4 66847 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΘΛΓΟΥ ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ 114 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
5 24256 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ο) ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΙΜΩΝ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39165
6 53068 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΒΕΡΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42663
7 56296 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΔΒ) ΒΟΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39408
8 72635 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40342
9 52510 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 253 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 48539
10 24730 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 233 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45796
11 16394 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 37171
12 53863 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΓΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 213 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 41483

(Ειδική κατηγορία)
13 66495 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΔΒ) ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40349
14 57951 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΔΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 180 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 33833

(Ειδική κατηγορία)
15 18264 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 36503
16 65349 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΧ) ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42797
17 58448 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΑΣ) ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 57779
18 53084 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 40179

(Ειδική κατηγορία)
19 12444 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΘ) ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 187 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 36975

(Ειδική κατηγορία)
20 71030 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 347 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
21 68190 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΔΒ) ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 173 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 40405

(Ειδική κατηγορία)
22 65350 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 270 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43505
23 73808 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (Ο) ΚΑΜΠΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 211 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 69682
24 59666 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 143 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 34828

(Ειδική κατηγορία)
25 65569 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΚΟΪΜΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 197 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 39422

(Ειδική κατηγορία)
26 53083 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 42784

(Ειδική κατηγορία)
27 52926 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 183 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 38874

(Ειδική κατηγορία)
28 40043 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΚΟΥΡΗ ΝΙΚΗ 100 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 

(Ειδική κατηγορία)
29 58658 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ν) ΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45548
30 61270 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΓ) ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 36346
31 59911 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΜΧ) ΚΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39338
32 17970 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38126
33 23889 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΛΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 177 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 47152

(Ειδική κατηγορία)
34 74035 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΤΧ) ΛΕΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 251 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 67889
35 13422 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 34869



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.
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36 50971 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 280 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44121
37 24291 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 253 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45617
38 54158 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΕΠ) ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 223 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45695
39 10579 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 33604

(Ειδική κατηγορία)
40 58590 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΑΣ) ΜΗΤΡΟΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38711
41 53519 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40676
42 55528 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΜΠΕΚΑ ΑΛΙΚΗ 120 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
43 23774 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΜΠΕΛΕΣΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42291
44 42032 ΤΕΚΝΟ  ΣΧΟΥ ΜΩΡΕΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 

(Ειδική κατηγορία)
45 66628 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΜΧ) ΝΑΝΝΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44503
46 12975 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΠ) ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 34276
47 58863 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 213 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 48724
48 24220 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΜΧ) ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 223 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46373
49 68132 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΞΑΡΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 300 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
50 15181 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 217 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38789
51 21295 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 45717

(Ειδική κατηγορία)
52 51930 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Ε) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 34416
53 50949 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΓ) ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44269
54 53854 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43544
55 58114 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42774
56 71168 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 190 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
57 64523 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΒ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 250 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 47423
58 53816 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38420
59 66006 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Δ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ ΚΣ 021
60 22326 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 41892
61 56303 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΒ) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 55028
62 71533 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
63 18680 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 237 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43370
64 24147 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΠΒ) ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 161 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 50506

(Ειδική κατηγορία)
65 18692 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ο) ΠΙΠΕΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38086
66 60847 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΟΛΥΜΕΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42280
67 40412 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΡΑΠΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 97 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 

(Ειδική κατηγορία)
68 60706 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΡΗΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 40308
69 59706 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΧ) ΡΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42813
70 22406 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 250 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42645
71 61426 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΓ) ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43224
72 52008 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΤΧ) ΤΡΑΝΤΖΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 200 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 46435

(Ειδική κατηγορία)
73 56353 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39442
74 73892 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 193 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 38640

(Ειδική κατηγορία)
75 22763 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΦΙΛΙΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 41838
76 20281 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΜΧ) ΦΡΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39444
77 66229 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 220 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 36103
78 69262 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΘ) ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 247 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 50816
79 23588 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΒ) ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 290 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 51560
80 68141 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΑΝΤΙΝΑ 170 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 0

(Ειδική κατηγορία)
81 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ
82 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΣΤΗΝ 3η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 08 ΙΟΥΝ  ΕΩΣ 20 ΙΟΥΝ  ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 54829 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 130 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 58 ΟΧΙ 0
2 41926 ΤΕΚΝΟ  ΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 83 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 70 ΟΧΙ 
3 13240 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 134 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 56 ΟΧΙ 40231
4 69103 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΜΧ) ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 1 ΟΧΙ 46695
5 41792 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΒΕΓΛΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 140 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 55 ΟΧΙ 
6 74015 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΠΖ) ΒΩΤΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 181 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 49 ΟΧΙ 64012
7 20537 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 9 ΟΧΙ 42575
8 69868 ΤΕΚΝΟ  ΛΓΟΥ ΓΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 78 ΟΧΙ 0



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.

9 59630 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΧ) ΓΕΛΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 2 ΟΧΙ 42796
10 53135 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΓΙΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 60 ΟΧΙ 36095
11 67652 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 12 ΟΧΙ 41383
12 52646 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΤΧ) ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 7 ΟΧΙ 42029
13 73885 ΧΗΡΑ  ΑΝΤΓΟΥ ΖΕΝΕΛΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ 130 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 57 ΟΧΙ 0
14 73323 ΤΕΚΝΟ   ΑΝΤΓΟΥ ΖΕΡΒΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 260 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 71 ΟΧΙ 0
15 66886 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΖΩΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 21 ΟΧΙ 34477
16 58956 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 22 ΟΧΙ 39340
17 57827 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΤΘ) ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 100 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 66 ΟΧΙ 42237
18 25291 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΔΒ) ΙΩΑΝΝΟΥ-ΣΙΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 23 ΟΧΙ 40312
19 66567 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΔΒ) ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 16 ΟΧΙ 58950
20 50373 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 37 ΟΧΙ 47508
21 51509 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΚΑΠΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 97 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 67 ΟΧΙ 43516
22 69584 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Σ) ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 43 ΟΧΙ 41792
23 23858 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΔΒ) ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 31 ΟΧΙ 47018
24 67900 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΚΑΡΑΜΑΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 33 ΟΧΙ 53934
25 10546 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 47 ΟΧΙ 39110
26 69326 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 77 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 81 ΟΧΙ 0
27 64142 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΕΠ) ΚΑΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 61 ΟΧΙ 45070
28 62024 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΚΑΡΣΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 36 ΟΧΙ 60207
29 63968 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Σ) ΚΑΣΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 65 ΟΧΙ 35242
30 19864 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 19 ΟΧΙ 39441
31 21637 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Τ) ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 27 ΟΧΙ 41111
32 18564 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 25 ΟΧΙ 40746
33 16149 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Σ) ΚΟΚΟΛΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 11 ΟΧΙ 38854
34 61784 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Σ) ΚΟΛΩΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 46 ΟΧΙ 41155
35 22557 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 143 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 53 ΟΧΙ 53340
36 72230 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 20 ΟΧΙ 32845
37 71982 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΤΘ) ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 45 ΟΧΙ 40082
38 40816 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 63 ΟΧΙ 
39 14394 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Δ/Μ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 34 ΟΧΙ 34631
40 56629 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 8 ΟΧΙ 45294
41 41012 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΛΑΛΑ ΑΙΓΛΗ 140 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 54 ΟΧΙ 
42 20105 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (Μ) ΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 32 ΟΧΙ 43090
43 18966 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΘ) ΛΥΤΡΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 29 ΟΧΙ 44363
44 55447 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 153 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 52 ΟΧΙ 42709
45 60120 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 48 ΟΧΙ 60108
46 19695 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΜΧ) ΜΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 13 ΟΧΙ 42782
47 24027 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΠ) ΜΑΡΛΑΓΚΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 40 ΟΧΙ 40837
48 61328 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ε) ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 24 ΟΧΙ 40828
49 67978 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΜΠΑΛΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 14 ΟΧΙ 42869
50 72138 ΧΗΡΑ  ΑΝΘΛΓΟΥ ΜΠΕΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 84 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 69 ΟΧΙ 0
51 74028 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΜΠΟΛΙΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 5 ΟΧΙ 42320
52 50685 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΔΒ) ΜΠΟΝΑΤΣΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 39 ΟΧΙ 38765
53 8050 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Σ) ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 26 ΟΧΙ 31517
54 51130 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΔΒ) ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 201 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 17 ΟΧΙ 63933
55 12188 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 3 ΟΧΙ 35217
56 58900 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 18 ΟΧΙ 39388
57 57112 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΠΕΛΕΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 173 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 51 ΟΧΙ 41249
58 41606 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΠΕΤΣΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 62 ΟΧΙ 
59 14528 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΡΑΝΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 10 ΟΧΙ 35347
60 68013 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΡΕΝΤΕΤΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 127 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 59 ΟΧΙ 0
61 73164 ΤΕΚΝΟ   ΥΠΤΓΟΥ ΡΟΥΣΤΑ ΠΑΓΩΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 76 ΟΧΙ 0
62 50363 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΔΒ) ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 191 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 38 ΟΧΙ 63725
63 40001 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 64 ΟΧΙ 
64 55045 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 6 ΟΧΙ 42734
65 54702 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ε) ΣΕΡΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 42 ΟΧΙ 44598
66 63757 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΣΙΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 177 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 50 ΟΧΙ 46033
67 74011 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 28 ΟΧΙ 37803
68 72352 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 97 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 79 ΟΧΙ 0
69 71788 ΤΕΚΝΟ   ΑΝΤΓΟΥ ΣΜΥΡΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 130 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 75 ΟΧΙ 0
70 71365 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΣΟΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 72 ΟΧΙ 0
71 71364 ΤΕΚΝΟ  ΤΑΞΧΟΥ ΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΚΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 77 ΟΧΙ 0
72 14135 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΣΠΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 30 ΟΧΙ 36758
73 73934 ΤΕΚΝΟ  ΑΝΧΟΥ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 73 ΟΧΙ 0
74 65435 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 4 ΟΧΙ 39094
75 23410 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΔΒ) ΤΡΙΜΠΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 93 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 68 ΟΧΙ 53310
76 69526 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΤΣΕΡΠΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 15 ΟΧΙ 38861
77 11344 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ο) ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 41 ΟΧΙ 33087
78 18754 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 44 ΟΧΙ 40366
79 68226 ΤΕΚΝΟ  ΣΧΟΥ ΦΛΟΥΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 183 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 74 ΟΧΙ 0
80 73542 ΤΕΚΝΟ  ΤΧΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 93 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 80 ΟΧΙ 0

ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023 7Απρίλιος 2023  ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.

ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 20238 ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  Απρίλιος 2023

81 72308 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΣΗΦ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 35 ΟΧΙ 57043

ΠΑΡΑΘΕΡΙΖΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 4η ΠΕΡΙΟΔΟ  ΑΠΟ 22  ΙΟΥΝ  ΕΩΣ  04 ΙΟΥΛ (ΘΕΣΕΙΣ 28)  ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 58234 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΑΣ) ΑΓΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 243 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43636
2 25738 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 293 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 51506
3 60727 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 283 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44575
4 20175 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΓΚΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38462
5 68563 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΠ) ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 43670
6 18073 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΑΣ) ΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 223 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 45734

(Ειδική κατηγορία)
7 21469 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΔΟΓΑΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 250 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42304
8 70099 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΥΓ) ΖΟΥΚΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 310 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46077
9 72183 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 217 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 63136

(Ειδική κατηγορία)
10 59851 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Ο) ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 303 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46477
11 62347 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΕΜ) ΜΑΡΚΟΥΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 303 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46430
12 50747 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΠΒ) ΜΙΑΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 261 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 63889
13 24623 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 52976
14 65354 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΣΝΣ) ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 250 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 47068
15 55058 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΑΣ) ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 274 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 56992
16 20127 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΠΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 230 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 40006

(Ειδική κατηγορία)
17 18373 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 240 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 39385

(Ειδική κατηγορία)
18 72317 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Ν) ΣΕΡΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 263 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 798
19 51921 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 330 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 39004
20 67019 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ 310 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 59663
21 54271 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 223 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 48360

(Ειδική κατηγορία)
22 61201 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΤΖΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 42209
23 22258 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 267 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44719
24 69293 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 224 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 60169

(Ειδική κατηγορία)
25 60938 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΧΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 360 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 38786
26 53414 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 56281
27 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ
28 ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΣΤΗΝ 4η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 22  ΙΟΥΝ ΕΩΣ  04 ΙΟΥΛ ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023 
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 72184 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 6 ΟΧΙ 50225
2 19964 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 17 ΟΧΙ 40449
3 62367 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΑΡΣΟΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 30 ΟΧΙ 49620
4 55349 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΑΡΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΠΙΝΙΚΗ 90 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 71 ΟΧΙ 0
5 24593 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 23 ΟΧΙ 43988
6 70960 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΒΑΘΗ ΜΑΡΘΑ 140 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 53 ΟΧΙ 0
7 41192 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΒΑΘΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 97 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 69 ΟΧΙ 
8 73947 ΧΗΡΑ  ΑΝΘΛΓΟΥ ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 84 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 75 ΟΧΙ 0
9 22470 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΥΓ) ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 217 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 19 ΟΧΙ 46632
10 53954 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΥΓ) ΒΡΑΧΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 201 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 33 ΟΧΙ 40648
11 64195 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΓΕΡΟΥΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 117 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 60 ΟΧΙ 0
12 64799 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 59 ΟΧΙ 0
13 14417 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 213 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 20 ΝΑΙ /1 38407
14 53066 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΜΧ) ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 223 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 16 ΟΧΙ 39184
15 60522 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΓΚΑΝΤΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 87 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 74 ΟΧΙ 0
16 22168 ΙΛΑΡΧΟΣ (ΤΘ) ΓΚΙΟΥΖΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 8 ΟΧΙ 53339
17 67084 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 32 ΟΧΙ 43068
18 68470 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΠ) ΔΟΥΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 90 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 72 ΟΧΙ 53518
19 57870 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΔΡΙΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 1 ΟΧΙ 41232
20 50615 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΓ) ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 65 ΟΧΙ 56416
21 70249 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Ν) ΖΑΜΠΕΤΑΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 7 ΟΧΙ 47074
22 72007 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Ο) ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 3 ΟΧΙ 45502
23 52997 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 113 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 61 ΟΧΙ 49199
24 17245 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 36 ΟΧΙ 35977
25 53736 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 22 ΟΧΙ 36570
26 18980 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 41 ΟΧΙ 39994
27 66444 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΚΑΡΑΤΣΙΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 18 ΟΧΙ 47941
28 22734 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΚΑΨΗΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 150 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 51 ΟΧΙ 43608



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.

ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023 9Απρίλιος 2023  ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  

29 53146 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΚΕΡΚΙΝΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 173 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 48 ΟΧΙ 0
30 63889 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΚΟΛΥΜΠΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 213 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 21 ΟΧΙ 38859
31 40488 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΚΟΤΣΙΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 160 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 50 ΟΧΙ 
32 40784 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΚΟΤΣΙΡΑ-ΧΑΣΤΑΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 140 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 55 ΟΧΙ 
33 68310 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΔΒ) ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 37 ΟΧΙ 42922
34 73536 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΚΟΥΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΙΣΤΕΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 64 ΟΧΙ 0
35 73127 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΧ) ΚΟΥΛΙΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 38 ΟΧΙ 51508
36 69545 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 2 ΟΧΙ 46688
37 53989 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΧ) ΚΟΥΡΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 42 ΟΧΙ 38708
38 73476 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΥΠ) ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 131 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 56 ΝΑΙ/4 4178
39 54846 ΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 227 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 15 ΟΧΙ 58937
40 53682 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΠ) ΛΟΥΠΑΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 103 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 67 ΟΧΙ 34621
41 13388 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 183 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 45 ΝΑΙ/3 38350
42 24437 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 35 ΟΧΙ 50217
43 59031 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 14 ΟΧΙ 60136
44 58132 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΜΑΚΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 87 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 73 ΟΧΙ 0
45 54044 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 5 ΟΧΙ 41253
46 51220 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΔΒ) ΜΑΡΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 27 ΟΧΙ 51484
47 55466 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΜΗΤΡΟΚΩΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 34 ΟΧΙ 39996
48 20811 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 180 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 47 ΟΧΙ 53174
49 66908 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΠ) ΜΙΧΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 39 ΟΧΙ 36712
50 50513 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΠ) ΜΠΟΖΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 170 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 49 ΟΧΙ 56403
51 71048 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΔΒ) ΝΤΑΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 181 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 46 ΟΧΙ 63993
52 17432 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 24 ΝΑΙ /2 37163
53 69780 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΞΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 63 ΟΧΙ 0
54 22087 ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ (ΑΣ) ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 184 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 44 ΟΧΙ 56195
55 53475 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ  (Δ/ΓΡ) ΠΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 26 ΟΧΙ 383
56 54918 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 140 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 52 ΟΧΙ 39458
57 53795 ΧΗΡΑ  ΑΝΤΓΟΥ ΡΟΥΜΠΗ ΑΛΙΚΗ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 57 ΟΧΙ 0
58 25887 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΔΒ) ΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 9 ΟΧΙ 54795
59 51119 ΧΗΡΑ  ΤΧΟΥ ΣΙΛΙΟΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 93 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 70 ΟΧΙ 
60 54641 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 40 ΟΧΙ 45821
61 52495 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ-ΤΣΙΜΕΚΑ ΕΛΒΙΡΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 62 ΟΧΙ 
62 22188 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΣΟΥΦΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 28 ΟΧΙ 47414
63 66717 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΣΤΑΧΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 4 ΟΧΙ 39430
64 41885 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 107 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 66 ΟΧΙ 
65 50805 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΥΓ) ΤΕΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 97 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 68 ΟΧΙ 352
66 69988 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΕΠ) ΤΖΙΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 233 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 10 ΟΧΙ 47350
67 54946 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΔΒ) ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 31 ΟΧΙ 39251
68 66881 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΜΧ) ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 12 ΟΧΙ 40693
69 22929 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Δ/Μ) ΤΣΙΤΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 43 ΟΧΙ 41028
70 66166 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 140 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 54 ΟΧΙ 0
71 54218 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΕΜ) ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 11 ΟΧΙ 40116
72 66955 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΘ) ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 29 ΟΧΙ 40793
73 72348 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 58 ΟΧΙ 0
74 17853 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΕΜ) ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 13 ΟΧΙ 38806
75 58286 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΓ) ΧΡΟΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 25 ΟΧΙ 41782

ΠΑΡΑΘΕΡΙΖΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 5η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 06  ΙΟΥΛ  ΕΩΣ  18 ΙΟΥΛ (ΘΕΣΕΙΣ 20)  ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 56754 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45659
2 24064 ΛΟΧΑΓΟΣ (Τ) ΖΑΖΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 270 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 54176
3 67520 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Σ/ΓΡ) ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 383 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 43791

(Ειδική κατηγορία)
4 51996 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΚΑΛΙΩΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 270 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 57157
5 51074 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΤΘ) ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 251 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 65457
6 50662 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΕΠ) ΚΑΝΔΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 343 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 49615

(Ειδική κατηγορία)
7 59669 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΕΠ) ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 350 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 47879
8 71772 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (Ν) ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 270 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ ΚΣ 440
9 54847 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΓ) ΚΙΚΙΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 273 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 48818

(Ειδική κατηγορία)
10 51978 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 270 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 44083
11 53539 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ  (Δ/ΓΡ) ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 283 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ ΚΣ385
12 68364 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΕΠ) ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΜΥΡΩΝ 290 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 46789
13 24383 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 51303
14 62967 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΖ) ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 260 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 56756
15 69418 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΥΠ) ΝΤΡΙΓΚΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 413 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 57708

(Ειδική κατηγορία)
16 64918 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 270 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 45758



Στηρίξτε τον EKOEMΣ ψωνίζοντας από τα EKEMΣ.
Το 93% των κερδών κατατίθεται υπέρ EKOEMΣ.

ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 202310 ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  Απρίλιος 2023

17 64639 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΥΓ) ΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 391 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΝΑΙ 64019
(Ειδική κατηγορία)

18 52443 ΛΟΧΑΓΟΣ (Μ) ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΣΙΜΩΝ 280 ΚΑΝΟΝΙΚΟΣ 0 ΟΧΙ 57222
19 ΚΕΝΟ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ
20 ΚΕΝΟ ΚΕΝΟ ΣΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΑΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΣΤΗΝ 5η ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΠΟ 06  ΙΟΥΛ  ΕΩΣ  18 ΙΟΥΛ ΣΤΑ ΚΑΑΥ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 2023
A/A ΑΔΤ ΕΑΑΣ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΗ Α. Μ.

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 19561 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 14 ΟΧΙ 39401
2 25116 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 223 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 18 ΟΧΙ 45008
3 68257 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΥΓ) ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 46 ΟΧΙ 53597
4 12448 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΤΘ) ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 41 ΟΧΙ 35724
5 18125 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΜΧ) ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 44 ΟΧΙ 42585
6 50318 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΒΕΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 250 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 1 ΟΧΙ 46384
7 24295 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 213 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 27 ΟΧΙ 45704
8 24138 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΕΜ) ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 187 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 50 ΟΧΙ 46584
9 53085 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΕΜ) ΒΟΛΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 187 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 49 ΟΧΙ 41608
10 59710 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 29 ΟΧΙ 40363
11 41315 ΧΗΡΑ  ΣΧΟΥ ΓΙΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 123 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 55 ΟΧΙ 
12 51019 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΓΚΑΝΕΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 243 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 3 ΟΧΙ 48492
13 58491 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 38 ΟΧΙ 39028
14 54206 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΒ) ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 243 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 4 ΟΧΙ 46800
15 73067 ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ (ΠΖ) ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 181 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 51 ΟΧΙ 74172
16 73230 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΠΒ) ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 190 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 48 ΟΧΙ 44305
17 22311 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΥΓ) ΚΑΛΦΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 227 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 17 ΟΧΙ 46539
18 14535 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 19 ΟΧΙ 35214
19 59914 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΔΒ) ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 32 ΟΧΙ 40719
20 50990 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΥΓ) ΚΟΤΤΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 26 ΟΧΙ 58160
21 23887 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 30 ΟΧΙ 44976
22 50966 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΤΧ) ΚΩΣΤΑΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 250 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 2 ΟΧΙ 56466
23 66984 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Γ) ΛΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 37 ΟΧΙ 37923
24 22281 ΛΟΧΑΓΟΣ (ΔΒ) ΛΙΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 25 ΟΧΙ 53047
25 54276 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 7 ΟΧΙ 45770
26 16527 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Γ) ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 23 ΟΧΙ 37119
27 15399 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 21 ΟΧΙ 36113
28 69848 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (Γ) ΜΗΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 24 ΟΧΙ 44018
29 62020 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΠ) ΜΙΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 16 ΟΧΙ 47470
30 52023 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 193 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 47 ΟΧΙ 55747
31 50839 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 243 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 6 ΟΧΙ 49397
32 55383 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΜΧ) ΜΠΙΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 28 ΟΧΙ 40656
33 56787 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΕΜ) ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 9 ΟΧΙ 40853
34 23414 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΖ) ΜΠΟΥΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 237 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 11 ΟΧΙ 106392
35 63954 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 150 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 54 ΟΧΙ 40032
36 51236 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΥΠ) ΞΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 34 ΟΧΙ 45177
37 15534 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 35 ΟΧΙ 40100
38 53990 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΒ) ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 39 ΟΧΙ 41851
39 50585 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΕΜ) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 33 ΝΑΙ /1 44734
40 42105 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΠΙΤΣΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 160 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 53 ΟΧΙ 
41 51997 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΗΛΙΑΣ 210 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 31 ΟΧΙ 46361
42 63762 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 160 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 52 ΟΧΙ 39415
43 67456 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΠΖ) ΠΡΙΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 203 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 36 ΝΑΙ/2 41452
44 69995 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΤΘ) ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 8 ΟΧΙ 47826
45 19734 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΡΟΥΓΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 22 ΟΧΙ 39368
46 72191 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΤΘ) ΣΑΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 42 ΟΧΙ 45449
47 16071 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 15 ΟΧΙ 38117
48 20644 ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (Σ) ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 243 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 5 ΟΧΙ 44420
49 20068 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΠΒ) ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 43 ΟΧΙ 43170
50 24298 ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ (ΤΧ) ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 233 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 12 ΟΧΙ 52083
51 53791 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 97 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 58 ΟΧΙ 0
52 66321 ΧΗΡΑ  ΤΑΞΧΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 110 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 57 ΟΧΙ 0
53 71375 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 40 ΟΧΙ 36848
54 60531 ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ (ΠΖ) ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 240 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 10 ΟΧΙ 44142
55 41899 ΧΗΡΑ  ΑΝΧΟΥ ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 87 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 59 ΟΧΙ 
56 66861 ΧΗΡΑ  ΥΠΤΓΟΥ ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 120 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 56 ΟΧΙ 0
57 12964 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 230 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 13 ΟΧΙ 33516
58 9011 ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ (ΠΖ) ΦΙΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 220 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 20 ΟΧΙ 33531
59 23131 ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΡΧΗΣ (ΔΒ) ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 197 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 45 ΟΧΙ 45820



Ενημέρωση 11Απρίλιος 2023 ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  

Γράφει ο  Αντγος εα. 
Φωτιάδης Ιωάννης, π. Υπαρχηγός
Εθνικής Φρουράς Κύπρου.  
Γενικά: Η Βουλγαρία έχει έκταση 110.000 τετραγωνικά χιλιό-
μετρα και πληθυσμό 6.839.000 [απογραφή 2011], μουσουλ-
μάνοι 800.000, το 11%]. Το πολίτευμά της μετά την κατάρ-
ρευση του υπαρκτού σοσιαλισμού, είναι κοινοβουλευτική
Δημοκρατία [1991].
Ιστορικά στοιχεία:
Α’ Παγκόσμιος πόλεμος: Αρχικά ήταν σύμμαχος των Γερμα-
νών [δημιουργία μεγάλης Βουλγαρίας]. Στη συνέχεια ήταν
σύμμαχος Ελλάδος-Σερβίας-Μαυροβουνίου. Μετέπειτα το
1913 αντίπαλος και των τριών, διότι έχανε μέρος Σερβίας και
Θεσσαλονίκη.
Μετά τους Α΄, Β΄ Παγκοσμίους πολέμους τα χαραχθέντα σύ-
νορα είναι τα σημερινά [συνθήκη Λωζάνης, 1923].
Β’ Παγκόσμιος Πόλεμος: Το 1941 μετά την κατάρρευση της
Ελλάδος από τον Γερμανό-Ιταλικό άξονα,τις δόθηκαν αντάλ-
λαγμα η Ανατολική Μακεδονία-Θράκη. Δεν θα αναφερθούν
οι βιαιότητες σε βάρος του Ελληνικού στοιχείου. Δεν πείρα-

ξαν τους μουσουλμάνους της Θράκης.
Στον ψυχρό πόλεμο [1950-69], ως χώρα του Συμφώνου Βαρ-
σοβίας, δεν φιλοξενούσε Σοβιετικά στρατεύματα. Τα δικά της
ήταν στραμμένα προς Νότο και δια αντιμετώπιση εσωτερικών
εξεγέρσεων.
Σήμερα: Οι ισχυρότεροι τομείς της Οικονομίας της είναι βαριά
βιομηχανία, γεωργία, τουρισμός. Παράγει ενέργεια στηριζό-
μενη σε φυσικούς πόρους. Είναι μέλος των Ν.Α.Τ.Ο-Ε.Ε.,
Συμβουλίου της Ευρώπης, Οργανισμού δια την Ασφάλεια.
Προμηθεύει την Ουκρανία με οπλισμό δικής της παραγωγής
στον πόλεμο με Ρωσία. Τα συμφέροντά της είναι προς τη Δύ-
ση.
Σχέσεις με γειτονικές χώρες:
Βουλγαρία-Ρουμανία: Είναι πολύ καλές.
Βουλγαρία-Σκόπια: Είναι η πρώτη χώρα που τα αναγνώρισε
ως «Μακεδονία». Δεν αναγνωρίζει μακεδονική γλώσσα, αλ-
λά Βουλγαρική. Θεωρεί μέρος των κατοίκων Βουλγάρους.
Βουλγαρία-Τουρκία: Είναι πολύ καλές. Οφείλεται στην πολι-
τική ανοχής από Τουρκία, προς την Τουρκική μειονότητα
[επηρεάζει το εκλογικό σώμα Βουλγαρίας]. Στην Νοτιοανατο-
λική Βουλγαρία κατασκευάσθηκε γιγαντιαίο εργοστάσιο

[Τουρκικής χρηματοδότησης]. Εξάγει ρεύμα προς Τουρκία. Η
Βουλγαρία επέτρεψε αθρόα ανοικοδόμηση τζαμιών και εκ-
παίδευση Τούρκων δασκάλων.
Βουλγαρία-Ελλάς: Μετά το 1971 είναι πολύ καλές, συνεχώς
βελτιούμενες. Έτυχε υποστήριξης για είσοδο σε Ν.Α.Τ.Ο.-ΕΕ.
Υποστηρίζει αιτήματά της για ένταξη σε άλλους οργανισμούς.
Συνεργάζονται σε πολλά επίπεδα.
Έλληνες στην Βουλγαρία: Αποτελούνται από ομογενείς, πολι-
τικούς πρόσφυγες, απογόνους τους, εργαζόμενους σε Ελλη-
νικές επιχειρήσεις, φοιτητές, Σαρακατσάνους. Στην απογρα-
φή του 2011, παρουσιάζονται σε 3.935. Δεν αναγνωρίζει Ελ-
ληνική καταγωγή στους Σαρακατσάνους. Το Υπουργείο Εξω-
τερικών Ελλάδος τους υπολογίζει συνολικά σε 28.000. Ζουν
σε Φιλιππούπολη, Σόφια, Βάρνα, Πύργο, Σωζόπολη, Σλίβεν.
Εκκλησία Βουλγαρίας: Υπάρχει χάσμα με Ρωσική εκκλησία,
λόγω αντίδρασης στον πόλεμο με Ουκρανία.
Είναι ελπιδοφόρο το αναπτυξιακό πρόγραμμα λιμένος Αλε-
ξανδρούπολης, όπως [έργα, μεταφορές, φυσικό αέριο, πε-
τρέλαιο] μέσω Βουλγαρίας προς Δύση.
Ήδη οι ανάγκες της σε Φυσικό αέριο καλύπτονται μέσω Ελλά-
δος.

Ελλάς - Βουλγαρία

H Aνάστασις του Κυρίου
Γράφει ο Υπτγος ε.α.   
Χρήστος Φαραντάτος

Στις 16 Απριλίου εορτάζουμε εφέτος την
Ανάσταση του Κυρίου μας Ιησού Χριστού,
είναι η Κυριακή του Πάσχα (Πισάχ). 

Η λέξις Πάσχα (= διάβασις, πέρασμα) είναι εβραϊκή και
αναφέρεται στην διάβαση των Εβραίων της Ερυθράς
Θαλάσσης, όταν έφυγαν από την Αίγυπτον υπό την

ηγεσίαν του Μωυσέως, περαιωθέντες εις την χερσόνησον του
Σινά και εκείθεν, μετά πολύχρονον ταλαιπωρίαν και περιπλά-
νησιν, εις την έρημον Μωάβ (= Ιορδανία), πλησίον της Χανα-
άν. 

Δια τον καθορισμόν της ημερομηνίας εορτασμού του Πά-
σχα υπήρξε μεγάλη αναταραχή, ο δε αυτοκράτωρ Μέγας Κων-
σταντίνος (288–337), προς οριστική λύση του προβλήματος
συνεκάλεσε την Σύνοδο της Νικαίας (325), εις την οποίαν απε-
φασίσθη, όπως το Πάσχα εορτάζεται την πρώτη Κυριακή μετά
την πανσέληνον που ακολουθεί την εαρινήν ισημερίαν (21
Μαρτίου), με την επιφύλαξη, ότι εάν η πανσέληνος συμπέσει
Κυριακήν, το Πάσχα θα μεταφέρεται στην επομένη Κυριακή.
Έκτοτε διατηρείται ο κανών αυτός, από δε του 1923 που ίσχυ-
σε το Γρηγοριανόν ημερολόγιον παραμένει ο εορτασμός του
Πάσχα με το Παλαιό ημερολόγιο (Ιουλιανόν). 

Την ζωηφόρον Ανάσταση του Κυρίου υμνούν οι Άγγελοι
εν ουρανοίς, αλλά και όλοι οι πιστοί χριστιανοί. Όλος ο κόσμος,
ορατός τε και αόρατος, αλλά και ο καταχθόνιος τιμά με ευφρο-
σύνη και αγαλλίαση τον αναστάντα Κύριον, τα πάντα πληρούν-
τα φωτός αϊδίου (= αιωνίου), διότι ο Κύριος εθανάτωσε τον ίδιο
το θάνατο. Ο Άδης επικράνθη, όπως αναφέρει στον πανηγυρι-
κό λόγο του την νύκτα της αναστασίμου λειτουργίας, ο μέγι-
στος των ρητόρων της Ορθοδοξίας Ιω. Χρυσόστομος (345–
407), αλλά και εσκυλεύθη (απεγυμνώθη). Άπασα η κτίσις
αγάλλεται και χαίρει, ό,τι Χριστός Ανέστη! 

Η χαρμόσυνη ανάμνησις της λαμπροφόρου Αναστάσεως
του Σωτήρος Χριστού είναι το γεγονός της παλιγγενεσίας του
ανθρώπου και η μετάβασίς του στην ουράνια αιωνιότητα. Είναι
η εορτή των εορτών και η πανήγυρις των πανηγύρεων, είναι η
βασιλίς και κυρία, όπως χαρακτηρίζεται από τους υμνογρά-
φους της Εκκλησίας μας. Είναι η ημέρα της αγάπης, όπου στον
Εσπερινό αναγιγνώσκεται σε πολλές γλώσσες το κατά Ιωάν-
νην Ευαγγέλιον (Κ΄19-25), που μόλις το ήκουσε στον Αγ. Πέ-
τρο της Ρώμης στην αθάνατον γλώσσα μας ο μεγάλος Άγγλος
ποιητής Πέρσυ Σέλλεϋ (1792–1822) έκθαμβος και με άκρατον
ενθουσιασμόν ανεφώνησε «Είμεθα όλοι Έλληνες!».

Θαυμάσιον ύμνον προς την αγάπη αναφέρει στην προς
Κορινθίους Α΄επιστολήν του (ΙΓ΄, 1-3) ο Απόστολος των Εθνών

θείος Παύλος (γεν. αρχές 1ου αι. – 64), την οποίαν πρέπει να
διαβάσει ο κάθε χριστιανός.

Ιδιαιτέρως εμείς οι Έλληνες εορτάζουμε το Πάσχα με κα-
τάνυξη, αλλά και με χαρά και ευθυμία, που προσδίδουν τα πα-
σχαλινά μας έθιμα (οβελίες, μαγειρίτσες, λαμπροκούλουρα,
κόκκινα αυγά, κ.λπ.), που συμβολίζουν τον αναστάντα Κύριόν
μας.   

Αναστάσεως λοιπόν ημέρα, λαμπρυνθώμεν τη πανηγύρει
και ούτω βοήσωμεν: 
«Χριστὸς ἀνέστη ἐκ νεκρῶν,
θανάτῳ θάνατον πατήσας
καὶ τοῖς ἐν τοῖς μνήμασι,
ζωὴν χαρισάμενος».
Χριστός Ανέστη!  Αληθώς Ανέστη! 
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Α/Α ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ- ΒΑΘΜΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ

ΤΑΞΗ Ο-Σ ΠΑΤΡΟΣ ΘΑΝΑΤΟΥ ΤΑΦΗΣ

1 Εκ Μονιμοποίησης Υπλγος (ΜΣ) Πιτταριδάκης Βασίλειος Αντώνιος 01 Απριλίου 2023 03 Απριλίου 2023 Κοιμητήριο Τριπόλεως

2 Εθελόντρια 1982 Ανθλγος (ΥΓ) Αντωνίου Ανθή Ευθύμιος 01 Απριλίου 2023 02 Απριλίου 2023 Ν. Κοιμητήριο  Λάρισας

3 ΣΣΕ - 1975 Υπτγος (ΤΧ) Αβραμίδης Παύλος Γρηγόριος 09   Απριλίου 2023 11  Απριλίου 2023 3ο Κοιμητήριο Αθηνών

4 ΣΣΕ - 1955 Αντγος (ΔΒ) Τάκης Χρήστος Ανδρέα 06  Απριλίου 2023 08 Απριλίου2023 Κοιμητήριο Δώριο Μεσσηνίας

5 ΣΣΑΣ - 1973 Σχης (ΠΖ) Μπαλτατζής Νικόλαος Νικόλαος 21 Απριλίου 2023 22  Απριλίου 2023 Κοιμητήριο Ξάνθης

7 ΣΣΑΣ - 1952 Υπτγος (ΥΓ) Παλαβούζης Χριστόφορος Σταύρος 16  Φεβρουαρίου 2023 17 Φεβρουαρίου 2023 Κοιμητήριο Πεντέλης

8 ΣΣΕ – 1980 Υπτγος (ΠΖ-ΑΣ) Βαβαρούτσος Ηλίας Κωνσταντίνος 22  Απριλίου 2023 24  Απριλίου 2023 Κοιμητήριο Αναστάσεως του Κυρίου Θεσ/νίκη

9 ΣΜΥ - 1950 Σχης (ΠΒ) Τσιώλης Βασίλειος Θεόδωρος 23 Απριλίου 2023 26 Απριλίου 2023 Κοιμητήριο Θέρμης Θεσσαλονίκη

10 ΣΣΕ – 1956 Υπτγος (ΠΖ) Μερτζάνης Ιωάννης Αριστείδης 21 Απριλίου 2023 28 Απριλίου 2023 Κοιμητήριο Νέου Ηρακλείου

11 ΣΣΕ – 1952 Αντγος (ΜΧ) Κωνστατντίνος Παδουβάς Εμμανουήλ 14 Μαρτίου 2023 17 Μαρτίου 2023 Κοιμητήριο Παπάγου 

12 Εκ Διαγωνισμού 1954 Ταξχος (Ο)  Στέφος Χρήστος Σπυρίδων 11 Απριλίου 2023 12 Απριλίου 2023 Κοιμητήριο Παπάγου

Δεν είναι πια κοντά μας

Tο Δ.Σ. της E.A.A.Σ θερμά συλλυπείται τις οικογένειες και τους συγγενείς των θανόντων συναδέλφων και εύχεται την “εξ ύψους παρηγορίαν”.

Η πολιτική της κυβέρνησης 
ΑΚΡ στη Μέση Ανατολή 
Γράφει ο Ταξίαρχος (ΠΖ) ε.α. 
Νικόλαος Νικολάου
Πτυχιούχος στο τμήμα «Τουρκικών
Μεσανατολικών και Σύγχρονων Ασιατικών
Σπουδών»/ ΕΚΠΑ με ειδίκευση στην
Οθωμανολογία/Τουρκολογία,
Αραβολογία/Ισλαμική Θεματολογία και
Γεωπολιτική της Μέσης Ανατολής/Χωρών του
Μαγκρέμπ (Βορείου Αφρικής).

Το εγχείρημα της Τουρκίας να ανέλθει
κλίμακα στο διεθνές σύστημα και να
αποκτήσει μια θέση μεταξύ των ισχυρών
του διεθνούς συστήματος υπαγόρευσε μια
φαινομενικά «ριζική αλλαγή» στις σχέσεις
της με τα όμορα κράτη. Η μεσανατολική
πολιτική της Άγκυρας, πρέπει να μελετηθεί
στο πλαίσιο των νέων στρατηγικών
προσανατολισμών της Τουρκίας.

Η τακτική της Τουρκίας να αναπτύξει ένα πλαίσιο οικο-
νομικών και πολιτισμικών αλληλεπιδράσεων με τις
χώρες της άμεσης περιφέρειας της, έλκει τις ρίζες της

από την «πολιτική μηδενικών προβλημάτων», βασικό σκέλος
του Δόγματος Νταβούτογλου. Το δεύτερο σκέλος του εν λόγω
Δόγματος ήταν το «Στρατηγικό Βάθος», δηλαδή, η στρατηγική
αξιοποίηση του ιστορικού και πολιτισμικού υπόβαθρου στις
σχέσεις με τα γειτονικά κράτη, ως επί το πλείστον παλιές Οθω-
μανικές κτήσεις ή χώρες του αραβο-ισλαμικού τόξου, ούτως
ώστε  η Τουρκία να μεγιστοποιήσει την ισχύ της.

Άμεσο αποτέλεσμα της εφαρμογής του Δόγματος Νταβού-
τογλου ήταν, τελικά, η αλλαγή των συσχετισμών δυνάμεων,
εξαιτίας της εν πολλοίς αλαζονικής πολιτικής που ακολούθη-
σε η Άγκυρα έναντι των πρώην στρατηγικών εταίρων της. Στις
ήδη κακές σχέσεις με το Ισραήλ, μετά το 2010, προστέθηκε
σύντομα και η Δαμασκός, με την οποία η Άγκυρα είχε συνάψει
αρκετές δεκάδες συμφωνίες και τη θεωρούσε μια από τις γει-
τονικές χώρες-πρότυπο καλής συνεννόησης και συμπεριφο-
ράς, η οποία είχε σχεδόν διαγράψει από την ημερήσια διάταξη
της τα σοβαρότερα από τα προβλήματα που αντιμετώπιζε στις

διμερείς σχέσεις με την τουρκική πρωτεύουσα. Περίπου στο
ίδιο μήκος κυμαίνονται και οι σχέσεις με τη Βαγδάτη, για την
εδαφική ακεραιότητα της οποίας η Άγκυρα είχε επιδείξει ζωη-
ρό ενδιαφέρον για σειρά ετών, λόγω του φόβου εδαφικών
διεκδικήσεων που θα προκύψουν από την ανεξαρτητοποίηση
της Κουρδικής Αυτόνομης Περιοχής. Τέλος η σχέση με την Τε-
χεράνη, η οποία είχε ανέκαθεν ηγετικές βλέψεις στην περιο-
χή, αντιμετωπίζουν κατά καιρούς επίσης σοβαρά εμπόδια
εξαιτίας της διεθνούς και περιφερειακής συγκυρίας. Μοναδι-
κή εξαίρεση στο δυσμενές αυτό σκηνικό που διαγράφεται για
την Άγκυρα, φαντάζει να είναι προς το παρόν η Αρμπίλ, η
κουρδική πρωτεύουσα του Βορείου Ιράκ, η οποία άρχισε να
δέχεται ασφυκτικές πιέσεις εκ μέρους των σιϊτικών δυνάμεων
της περιοχής.

Η προοπτική δημιουργίας ενός αυτόνομου πολιτικού μορ-
φώματος στο Βόρειο Ιράκ, όπου δεσπόζουν οι δύο κυριότερες
κουρδικές πολιτικές οργανώσεις, το Κουρδικό Δημοκρατικό
Κόμμα και το Κουρδικό Πατριωτικό Κόμμα, συνιστούσε ανέκα-
θεν σοβαρή πηγή ανησυχίας για την Τουρκία. Η περιοχή αυτή
συνορεύει με τα εδάφη της Τουρκίας, τα οποία κατοικούνται
κατά πλειοψηφία από κουρδικούς πληθυσμούς. Το γεγονός

αυτό προκαλεί δυσφορία στην τουρκική πολιτική ηγεσία, κα-
θώς μια πιθανή ανεξαρτητοποίηση του ελεγχόμενου από τους
Κούρδους του Βορείου Ιράκ θα έθετε θέμα εθνικής ολοκλή-
ρωσης του κουρδικού λαού με αρνητικές επιπτώσεις για την
Τουρκία.

Οι τουρκικές επιφυλάξεις και αντιρρήσεις στην αυτονόμη-
ση της κουρδικής περιοχής άρθηκαν μετα τη αποφασιστική
στάση των ΗΠΑ υπέρ της συνεργασίας των δύο βασικών κουρ-
δικών παρατάξεων του Βορείου Ιράκ, εγκαινιάζοντας μια πε-
ρίοδο ομαλοποίησης των σχέσεων, η οποία οδήγησε σταδιακά
σε στενότερες επαφές και συνεργασία στους τομείς της δι-
πλωματίας, ασφαλείας και οικονομίας.

Η ραγδαία ανάπτυξη των στρατηγικών σχέσεων μεταξύ
Άγκυρας και Αρμπίλ, επιβεβαιώνει τη διάθεση για αλλαγή στά-
σης εκατέρωθεν. Η πολιτική βούληση, όμως, για ομαλοποί-
ηση των σχέσεων σχετίζεται άμεσα με τις προσταγές των εθνι-
κών συμφερόντων των δύο μερών, καθώς και με τη στάση του
διεθνούς παράγοντα, όπως ήδη αναφέρθηκε παραπάνω.
Ωστόσο, ας σημειωθεί ακόμη ότι, σημαντικό ρόλο σε μια τέτοι-
ου είδους αλλαγή προσανατολισμού παίζουν και οι περιφερει-
ακές συγκυρίες, με αφορμή τη συριακή κρίση.
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Δύο νέα βιβλία έμπλουτίζουν
τήν βιβλιοθήκης μας τό τελευ-
ταίο διάστημα:
1.   Ὁ Ἀντιστράτηγος  ἐ. ἀ. κ.
Πιτσόλης Νικόλαος, μᾶς χάρι-
σε τό ἒργο του μέ τίτλο: “Ο
Απολογισμός” μέ ὑπότιλο: “Μια
διαδρομή των 200 Ετών της
Σύγχρονης Ελληνικής
Ιστορίας”
Πρόκειται γιά μιά ὁλοκλη-
ρωμένη καί τεκμηριωμένη πα-
ρουσίαση τῆς πορείας τοῦ
Ἒθνους μας κατά τά 200
χρόνια τῆς Παλληγενεσίας
του. 
Μέσα στίς 320 σελίδες του

πονήματος αὐτοῦ, ἐκθέτει ὁ

συνάδελφος καί συγγραφέας,
τόν ἀπολογισμό αὐτῆς τῆς πο-
ρείας, χωρισμένο σέ 11 ἑνότη-
τες, στηριζόμενος, βεβαίως, σέ
ἱστορικά γεγονότα. Ἒτσι ἐχου-
με ἑνότητες ὁπως: Τί ἀπέγιναν
οἱ πρωταγωνιστές του ‘21;
Ἱστορικές περιλήψεις ἀπό τό
1453 ἒως τό 1997 κατά πε-
ριόδους, Εδαφική καί Πληθυ-
σμιακή Ὁλοκλήρωση, Οίκο-
νομία καί Πολιτική τοῦ
Κράτους, καθώς καί θέματα
Ὑγείας καί Πολιτισμοῦ.
( Έκδόσεις: Εκδόσεις “Ιν-
φογνώμων” Τηλ.210 3316036
καί info@infognomon.gr)
2. Ὁ Σύνδεσμος Ἀξιοματικῶν

ΣΣΕ 1985, συνεχίζοντας τό
Ὲθνικό τους ἒργο, ἒγραψαν καί
μᾶς δώρησαν τό τρίτο τους
βιβλίο μέ τίτλο:  “Κύπρος Η
Μαρτυρική Μεγαλόνησος”.  
Ἓνα ἒργο ὃπου παρουσιάζεται
ἡ ἱστορία τῆς Νήσου σέ βάθος
χρόνου, τά σημαντικά γε-
γονότα πού τήν ἐχουν ση-
μαδέψει καθώς καί τό
ἀποτύπωμά της στόν
παγκόσμιο πολιτισμό. Ἀξιο-
λογότατη εἶναι ἡ παρουσίαση
τῶν ΗΡΩΩΝ της στό τέλος τοῦ
συγγράμματος.
(ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ
ΣΣΕ 1985, Μικρᾶς Ἀσίας 2, ΤΚ
56224, Εὒοσμος, Θεσσαλονίκη)

H βιβλιοθήκη της Ε.Α.Α.Σ.
Γράφει 
ο ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΑΣ

Tαξίαρχος ε.α. ΣΣΕ 76
Yπεύθυνος βιβλιοθήκης EAAΣ

Γράφει ο Υπτγος ε.α. Χρήστος
Μπολώσης, Μέλος
ΔΣ/Ε.Α.Α.Σ.

Η παρέα των τεσσάρων
απομάχων, της δουλειάς όχι
της ζωής, ήγουν ο
Θεμιστοκλής, ο Αλκιβιάδης, ο
Κίμων και ο Μιλτιάδης έχει
προσγειωθεί στο γνωστό
τραπεζάκι στο καφενείο της
πλατείας. Σύνολον ηλικίας,
αιώνες 3 και κάτι ψιλά. Αφού
το λοιπόν έχουν ακούσει όλους
τους πρωινούς αναλυτές της
τηλεοράσεως, που αναλύουν
τα πάντα, σύμφωνα με το κατά
πως  επιθυμεί το κανάλι κι ο
καναλάρχης, τα περνούσαν και
αυτοί ένα δεύτερο χέρι
ανάλυση.  Τι να κάνουμε;
Ζούμε στην εποχή της
ανάλυσης, έστω και αν η πολύ
ανάλυση φέρνει την παράλυση,
όπως είχε πει και ο Τσώρτσιλ,
αλλά τι ήξερε αυτός…

Ξαφνικά ένας από αυτούς φώναξε:
Σταματήστε ρε! Φλομώσαμε στις αναλύ-

σεις. Πας να βήξεις και αμέσως εμφανίζεται
ένας αναλυτής να αναλύει τα αίτια του βήχα
σου και τις γεωστρατηγικές επιπτώσεις που
θα έχει στο ευρύτερο διεθνές περιβάλλον.

Δεν έχουμε κάτι άλλο να συζητήσουμε;
Τι να πούμε ρε; Να πούμε για τις υποκλο-

πές;
Τρίχες. Αυτές είναι ψέματα, αφού, αν εί-

χαν γίνει, θα το ήξερε και ο κ. πρωθυπουργός
και ο κ. Δημητριάδης.

Να πούμε για την ακρίβεια;
Μπα, αφού αν υπήρχε, θα το ήξερε ο κύ-

ριος Άδωνης.
Να πούμε για την εγκληματικότητα;
Σώπα ρε. Αν υπήρχε θα το ήξερε ο κ. Θεο-

δωρικάκος.
Να πούμε για την Παιδεία;
Ρε δε παύετε; Αν υπήρχε Παιδεία δεν θα

το ήξερε η κα Κεραμέως;
Ε, τότε τι να πούμε και η ώρα είναι ακόμη

12.
Δε μου λέτε ρε σείς όλοι μας παίρνουμε

ορισμένα φάρμακα,  έτσι που έχουμε γίνει.
Έτσι δεν είναι; Φιλοσόφησε ο Θεμιστοκλής.

Η άνω των τριών αιώνων ομήγυρης,  κού-
νησε μελαγχολικά τα κεφάλια.

Τότε, ασφαλώς θα ξέρετε ότι  η δουταστε-
ρίδη σε συνδυασμό με την ταμσουλοσίνη,
μπορεί να σου παρουσιάσει καρδιακή ανε-
πάρκεια. Ακόμα αν παίρνεις δουταστερίδη,
πρέπει να ξεχάσεις  την κετοκοναζόλη, την
βεραπαμίλη και την ιτρακοναζόλη.

Τι μου λες ρε παιδί μου, είπε ο Κίμων, γε-
μάτος θαυμασμό, ενώ οι άλλοι έκαναν απλώς
«τσ, τσ, τσ, τσ».

Ακόμα ρε σεις, συνέχισε ο Θεμιστοκλής,
παίρνοντας θάρρος από τις πρώτες εντυπώ-
σεις, ξέρετε ότι ο τρόπος δράσης του φαρμά-
κου που παίρνετε καλού κακού, περιλαμβά-
νει αναστολή της κυκλοοξυγενάσης και κατά

συνέπεια αναστολή των προστανοϊδών;
Τώρα αν σου πω ότι το κατάλαβα θα σε

γελάσω και δεν το θέλω, είπε ο Αλκιβιάδης.
Και αυτά είναι τα εύκολα, είπε ο Θεμιστο-

κλής που τώρα δεν κρατιότανε. Για ακούστε
κι’ αυτό: Η αλλοπουρινόλη είναι ο μοναδικός
αναστολέας της οξειδάσης της ξανθίνης. Και
όποιος χρησιμοποιεί το συγκεκριμένο φάρ-
μακο (ξέρετε εσείς),  μακριά από  την Καπτο-
πρίλη, Διδανοσίνη και το Διοξείδιο του Αργιλί-
ου.

Ωρε τι μου λες, έκραξε ο Μιλτιάδης, ο
οποίος καταγόμενος από την εύανδρο Ρού-
μελη, διατηρούσε ακόμη κάποια στοιχεία από
την πάτρια προφορά.

Και τώρα, ετοιμαστείτε να σας τελειώσω.
Ξέρεται ότι το φάρμακο που παίρνετε για την
πίεση είναι συνδυασμός δύο φαρμάκων, της
ραμιπρίλης και της υδροχλωροθειαζίδης; 

Τα μέλη της παρέας αλληλοκοιτάχθηκαν
και κούνησαν τα κεφάλια πέρα δώθε, σημάδι
ότι δεν ήξεραν.

Όχι; Εμ που πάτε ρε φουκαράδες μου; Τό-
τε σίγουρα δεν θα ξέρετε ότι  κινδυνεύετε να
πάθατε τεμσιρόλιμους, εβερόλιμους βιλντα-
γλιπτίνη, αλλά και υπάρχει γενικότερος κίν-
δυνος, αν είστε έγκυος, πράγμα δύσκολο
προς το παρόν τουλάχιστον.

Δύσκολο μεν, ουχί όμως και αδύνατον
την σήμερον ημέραν, φιλοσόφησε ο Κίμων
και η παρέα σηκώθηκε να φύγει. 

Η ώρα ήταν περασμένη και το σπανακό-
ρυζο, που περιέχει και βιταμίνες Α,  C, Ε, Κ και
Β6, καθώς και ριβοφλαβίνη, ασβέστιο, κάλιο,
φυτικές ίνες, μαγνήσιο, φολικό οξύ και σίδη-
ρο, περίμενε…

Τα χάπια μου. Ναι αλλά…
ΧΡΟΝΟΓΡΑΦΗΜΑ
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Eπιμέλεια: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΣΚΑΡΜΑΛΙΩΡΑΚΗΣ
Αντιστράτηγος ε.α. Επίτιμος Υδκτής Δ’ΣΣ, Μέλος Δ.Σ./Ε.Α.Α.Σ.

Βρείτε τη λύση στο επόμενο φύλλο της «Ε.Η»

ΟΡΙΖΟΝΤΙΩΣ:

1. Δολοφονήθηκε στο Ναύπλιο στις 27 Σεπ
1831
2. Θηλαστικό ζώο του δάσους – μέχρι (αρχ.) –
Θεά του γάμου
3. Φοιτητική Εστία γνωστού πανεπιστημίου
(αρκτ.) – μικρό όνομα ήρωα αστυνομικών μυ-
θιστορημάτων
4. Ισοδύναμο πλήρους απασχόλησης – Ομο-
σπονδία μπάσκετ – σύμβολο μεγάλου ροκέ
5. Η κυριότερη αρτηρία του σώματος (γεν.) –
Έχει έδρα τον Άγιο Στέφανο
6. Αρχαία ονομασία της Ζακύνθου – ιδρυτής
της Oracle
7. Γυναικείο κολιέ – ο ελληνικός αριθμός 820 –
αρχηγός των Νοτίων στον Αμερικανικό Εμφύ-
λιο
8. Το χαϊδευτικό όνομα γνωστού παλιού Έλλη-
να τραγουδιστή
9. Χρημάτισε Πρωθυπουργός της Ελλάδος
1941-44 – μουσική νότα
10. Ένας Ευρωπαίος   
11. Το μικρό όνομα Αμερικανού ηθοποιού –
μέσα (αρχ.) – Ευρωπαϊκή Πολιτική Ασφάλειας
και Άμυνας
12.  Ήρωας του Β΄ΠΠ, ήταν ο πρώτος Ανώτε-
ρος Αξκός του Σ.Ξ. που φονεύθηκε στον Ελλη-
νοϊταλικό πόλεμο, στις 17  Νοε 1940 στο ύψω-
μα 1878 (Μόραβα)

ΚΑΘΕΤΩΣ:

1. Ευθυμία (πληθ.) – μαζικό μέσο μεταφοράς
(ξεν.)
2. Πανέξυπνο ζώο (γεν.) – φθείρεται από το πο-
λύ περπάτημα
3. Ήρωας του Β΄ΠΠ, φονεύθηκε στις 15 Απρ
1941 όντας Δκτής της 21ης Μοίρας Ορειβατι-
κού Πυροβολικού
4. Στρατιωτικό οδοντιατρείο – κτύπος ρολογι-
ού – Υποδιεύθυνση Μέτρων Τάξης
5. Πρώτο συνθετικό φράσης στην απόλυση της
Ακολουθίας ή της Θείας Λειτουργίας – Κράτος
στην Αραβική Χερσόνησο – θεωρείται κι αυτός
Σκανδιναβός (αιτ.)
6. Μείζων επιχειρησιακός σχηματισμός – στα
γαλλικά σημαίνει «κενό/τίποτε»
7. Πασίγνωστος Ιρλανδός συγγραφέας – ατε-
λείωτος πασίγνωστος «Σάκης»
8. Στρατηγός του Ε.Σ. με ξεχωριστή δράση
στον Β΄ΠΠ, στα Δεκεμβριανά και στον Συμμο-
ριτοπόλεμο
9. Γνωστό το φαράγγι του χωριού αυτού στην
Ήπειρο – α’ συνθετικό περιοχής της Β. Αφρι-
κής, που διεξήχθη ιστορική μάχη στον Β’ΠΠ
10. Ο Υιός του Θεού – Ομοσπονδία ποδοσφαί-
ρου
11. Από την πόλη αυτή ξεκίνησε η Επανάσταση
του 1821 (γεν.)
12. Τροφή για ζώα – είναι και η Καλόλιμνος

ΣΤΑΥΡΟΛΕΞΟ Νο25

ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ - ΕΝΤΥΠΑ

Λάβαμε τα  παρακάτω έντυπα και ευχαριστούμε τους Συνδέσμους - Φορείς εκδότες τους για την αποστολή τους :
1Ο Τεύχος της  Διοικήσεως Ειδικού Πολέμου (ΔΕΠ) ‘’ΒΗΜΑ  ΠΡΟΣΘΕΣ’’
Τριμηνιαία Ενημερωτική Έκδοση Συνδέσμου Επιτελών Εθνικής Αμύνης  ‘’ΕΘΝΙΚΕΣ ΕΠΑΛΞΕΙΣ’’
Περιοδική Ενημερωτική Έκδοση Συνδέσμου Ε.Α.  ΣΣΕ Τάξεως 196 ‘‘σύν-δεσμος 68 ‘’
Τριμηνιαία Ενημερωτική Εφημερίδα  του Συνδέσμου  Αποστράτων  Αξκων ΤΧ  ‘’ΗΦΑΙΣΤΟΣ’’, σε ηλεκτρονική
μορφή.
5.   Διμηνιαία Εφημερίδα Σωματείου Αγωνιστών Εθνικής Αντιστάσεως Ε.Σ..Ε.Α. Αν. Μακεδονίας Θράκης και
Σερρών ‘’ ΕΘΝΙΚΗ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ‘’

Το Γραφείο Δημοσίων Σχέσεων

ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΕΣ         
58415
Σχης (ΤΧ)ε.α. ΠΡΟΣ
Κυριάκου Ε.Α.Α.Σ
Χρήστος Χ. Τρικούπη 18Α
Κολοκοτρώνη 4 Αθήνα
Δροσιά Χαλκίδας Τ.Κ 10679
2221097084
6951796538

Αξιότιμε κ. Πρόεδρε και μέλη του Δ.Σ της Ε.Α.Α.Σ
Με την παρούσα θέλω να σας εκφράσω εκ μέρους μου και της οικογένειάς μου, τις θερμές μας ευχαριστίες για

την τόσο σημαντική για εμάς οικονομική βοήθεια που μας χορηγήσατε. Σας είμαστε βαθύτατα ευγνώμονες και σας
ευχόμαστε σε σας και στις οικογένειές σας καλό Πάσχα και να σας έχει πάντα ο Θεός καλά.

Χαλκίδα 04/04/23
Χρήστος Κυριάκου

Σχης (ΤΧ) ε.α.
Διάπυρος Ευχέτης  

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΠΟΣΤΡΑΤΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ                                                                                          

ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ & ΣΩΜΑΤΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

Μαυροκορδάτου 11, ΤΚ 106 78 Αθήνα

Τηλ - fax. 210 3213 835 - Κιν. 6979315489                                           

Αθήνα, 25 Απριλίου 2023   

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ

Η Προβλεπόμενη από το Καταστατικό, ΕΤΗΣΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ του Συνδέσμου, θα πραγματοποιηθεί

την 13/5/2023  και λόγω των Εθνικών Εκλογών ως οριστική την 27 Μαϊου 2023,  ημέρα Σάββατο και ώρα

11.00 π.μ. στην αίθουσα του κυλικείου της ΕΑΑΣ, οδός Χαριλάου Τρικούπη 18,   1ος Όροφος.

Θέματα της Γενικής Συνελεύσεως είναι:

Χαιρετισμός του Προέδρου του ΔΣ του Συνδέσμου

Εκλογή Προέδρου και Γραμματέως της Γενικής Συνελεύσεως..

Απολογισμός Πεπραγμένων- Ενημέρωση από τον Πρόεδρο του Δ.Σ .

Οικονομικός απολογισμός Προηγουμένου και Προϋπολογισμός επομένου έτους 

Έκθεση Ελεγκτικής Επιτροπής και Απαλλαγή Ευθυνών Οικονομικής Διαχειρίσεως.

Συζήτηση προτάσεων μελών του Συνδέσμου επί του σκοπού, ι την λειτουργία και το μέλλον του Συνδέσμου..

Εκλογές για ανάδειξη νέου Δ.Σ. και Εξελεγκτικής Επιτροπής. 

Προσκαλούνται όλοι οι Απόστρατοι του Στρατού Ξηράς, του Πολεμικού Ναυτικού, της Πολεμικής Αεροπορίας,

της ΕΛ.ΑΣ, του Λιμενικού και του Πυροσβεστικού Σώματος, καθώς επίσης και οι Ορφανικές οικογένειες, όπως

προσέλθουν στην Γενική Συνέλευση του ιστορικού Συνδέσμου μας η οποία θα δώσει το στίγμα του Συνδέσμου

μας στην διεκδίκηση των δικαίων αιτημάτων μας για επίλυση των οικονομικών θεμάτων που απασχολούν τον

κλάδο μας καθώς και  επί των Εθνικων θεμάτων των οποίων η επίλυση  προβάλλεται ως θετική ενώ στην ουσία

βλάπτονται τα Εθνικά μας συμφέροντα..     

Με Συναδελφικούς χαιρετισμούς

Ο ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καπιδάκης Γεώργιος Ακριώτης Κων/τίνος

Υπστ/μος Β                                                        Ταξχος ε.α.



Αγγελίες 15ΕΘΝΙΚΗ ΗΧΩ  Απρίλιος 2023

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

Οικόπεδο 880 τ/μ στον οικισμό Εξαμήλια Κορινθίας, άρτιο οικοδομήσιμο, πε-
ριφραγμένο, τέσσερα χιλιόμετρα από την Κόρινθο (Αστική Συγκοινωνία).
Πληροφορίες στο τηλέφωνο 6972206900
Ταξχος (ΥΓ) Γκότσης Βασίλειος

ΕνοΙκΙάζΕΤΑΙ

Για τους θερινούς μήνες, νεόκτιστο διαμέρισμα στην Παξιμάδα Καρύστου (οι-
κισμός ΟΣΜΑΕΣ).Το διαμέρισμα 60 Τ.Μ, είναι πλήρως επιπλωμένο με σαλό-
νι-κουζίνα,2 κρεβατοκάμαρες –μπάνιο, βρίσκεται δίπλα στη Θάλασσα, με
απεριόριστη πανοραματική θέα.

Πληροφορίες:   Τηλ. 6974525516. e-mail. elenedania@gmail.com.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ

Οικόπεδο στην Παξυμάδα Καρύστου (ΟΣΜΑΕΣ) ο.τ 40,
οικόπεδο 32, με θέα στη θάλασσα. Τιμή 18.500 Ευρώ. Τηλ 6948057463

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΓΕΡΜΑνΙκΩν

Θυγατέρα Αξιωματικού ε.α., πτυχιούχος καθηγήτρια Γερμανικής, με πολυε-
τή
διδακτική εμπειρία, προετοιμάζει (ατομικά ή ομαδικά) ενδιαφερόμενους για
το Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας, για διπλώματα του Ινστιτούτου
Γκαίτε όλων των επιπέδων, για τις ενδοσχολικές εξετάσεις κλπ. Διαθέτει
προσωπικό υλικό, καθώς και ειδικά Projekte. 
Τηλ. επικ.: 210-6526906, 6977977912.

ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΗΣ

Αναλαμβάνει την μετάφραση κειμένων από Γερμανικά, Αγγλικά και Ισπανι-
κά.
Είναι κάτοχος της κρατικής άδειας διδασκαλίας και για τις τρεις γλώσσες
(Μηχανικός ΕΜΠ, Υιός αξιωματικού ε.α.). Τηλ. 210-6008532, E-mail:
achilakeas@otenet.gr

ΠΩΛοΥνΤΑΙ

Οικόπεδα (Προνομιούχα):
α. ΠΙΚΕΡΜΙ  (ΔΙΩΝΗ) 537 τ.μ., οδός Μακεδονίας Ο.Τ. 129, Αριθ. Οικ.660.
β. ΚΑΡΥΣΤΟΣ (ΠΑΞΥΜΑΔΑ) 894 τ.μ. , Ο.Τ. 201, Αριθ. Οικ. 16  .
Τηλ. 6945652843 

κΑΡΔΙοΛοΓοΣ ΓΕΩΡΓΙοΣ κοΥΡΤΙΔΗΣ

(Υιός  Αποστράτου Αξιωματικού)  Ειδικός Καρδιολόγος 
Άνοιξε το Ιατρείο του και δέχεται κατόπιν ραντεβού
στην Κομοτηνή, Απ. Σούτσου 6 (1ος Όροφος)
Τηλ. : 2531084777 -  694429228 
e-mail : georgekourtidis@yahoo.com

ΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜοΗΛΙοΠοΥΛοΥ

Πωλείται οικόπεδο στην Μαλεσίνα , εντός οικισμού ΟΣΜΑΕΣ, αμφιθεατρικό,
πευκόφυτο, κοντά στη θάλασσα, με απεριόριστη  θέα στον Ευβοϊκό, 1.099
τ.μ., οικ. τετρ. 28, αριθ. 33. Τιμή 33.000 ευρώ.
Τηλ. 210-6522750, 6974091364

ΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΛΑνΗ

Ενοικιάζονται στην Νικήτη Χαλκιδικής πλησίον παραλίας, νεόδμητα πλήρως
εξοπλισμένα μονόχωρα ή δίχωρα διαμερίσματα με πισίνα, από 5 ημέρες και
άνω (60€ την ημέρα).  Πληροφορίες 6973302170 Βίκη Ασλάνη (Θυγατέρα
Ταξ/χου)

Πωλήσεις-Ενοικιάσεις ακινήτων 

Ζητούνται ακίνητα προς πώληση ή ενοικίαση
Ειδικές τιμές και εκπτώσεις για απόστρατους Αξιωματικούς
Αργύρης Τζούμας
Πολιτικός Μηχανικός, MSc.
Κιν. 697-6062799,   e-mail: dci-realestate@outlook.com
Χολαργός, Κουντουριώτη 1

ΑΒΡΑΜΙΔοΥ ΧΡΙΣΤΙνΑ (Μαθηματικός)

(Κόρη Σχου ΜΧ ε.α.)
Πτυχιούχος και Μεταπτυχιακός Μαθηματικός Πανεπιστημίου Ιωαννίνων
Παραδίδει ιδιαίτερα μαθήματα σε μαθητές Δημοτικού-Γυμνασίου-Λυκείου
και Φοιτητές στην Ξάνθη. Ειδικές τιμές σε Στρατιωτικούς – Αστυνομικούς
Τηλ. 6939727077

ΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΕΑ

Πωλούνται δυο οικόπεδα ΟΣΜΑΕΣ Καρύστου, 
1) οτ 137 αρ 5 (300μ από πλαζ) 720 τ.μ.  και 
2) οτ 28 αρ 8 (2000μ από πλαζ) 650 τ.μ.  αμφιθεατρικά με θέα θάλασσα, τιμή
συζητήσιμη .  τηλ 6944797931

Διαδικτυακά Μαθήματα Γαλλικής Γλώσσας

Απόφοιτη του τμήματος Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας του ΑΠΘ, κόρη
Αξκού ε.α., με πολυετή διαδικτυακή διδακτική   εμπειρία, παραδίδει, ιδιαίτε-
ρα ατομικά και ομαδικά μαθήματα σε παιδιά, εφήβους και ενήλικες. Τηλ.
Επικ. 6984813526 και  6936473504  Χαρένια Γεωργία.

ΑΓΓΕΛΙΑ  ΧΡονΗ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ, ΦΥΣΙΚΗΣ & ΧΗΜΕΙΑΣ
Διδάκτωρ Πανεπιστημίου Πατρών (γαμπρός αξιωματικού ε.α.), με παιδαγω-
γική κατάρτιση ΑΣΠΑΙΤΕ, παραδίδει μαθήματα Δημοτικού, Γυμνασίου & Α’
Λυκείου, από 10€/Διδακτική Ώρα (παρέχονται νόμιμες αποδείξεις). 
Ρωτήστε για ειδικές τιμές. fb: chronis.edu, Τηλ.: 6978660254

ΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΛΗΛΙΓκΑ

Πωλείται οικόπεδο 676,01 τ.μ. Κάρυστος Παξιμάδα ΟΣΜΑΕΣ ο.τ. 65 α.ο.3,
άρτιο οικοδομήσιμο, εξαιρετική θέα όρμο Καρύστου κοντά σε αμμουδερή
ακτή τιμή συζητήσιμη. Επικοινωνία 2221042250 / 6944675596

ΑΓΓΕΛΙΑ  ΛΙονΤΗΡΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ ΛΙΟΝΤΗΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ – ΦΩΤΕΙΝΗ
(Θυγατέρα Ανχη  ε.α  Λιοντήρη Σωκράτη)
Ψυχολόγος, ΕΚΠΑ - Συνθετική Ψυχοθεραπεύτρια
Εξειδίκευση: Κλινική Ψυχοπαθολογία.
MSc Εξαρτησιολογία, Ιατρική ΕΚΠΑ
Συνεργασία με ΨΝΑ Δρομοκαΐτειο
Παρέχει συνεδρίες- Ασκληπιού 26, Αθήνα
Τηλ: 6945117517  email: afroditiliontiri@gmail.com

ΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΑΠΩνΗ

Πωλούνται δύο οικόπεδα στην Παξιμάδα ΚΑΡΥΣΤΟΥ (ΟΣΜΑΕΣ) άρτια οικο-
δομήσιμα
- ΟΤ 132 ΑΟ 6 687τ.μ.
- ΟΤ 26 ΑΟ 27 665τ.μ.
Τιμές προσιτές.  Τηλέφωνο 2310 311909

ΑΓΓΕΛΙΑ ΦΕΓΓοΥ

Καθηγήτρια Ισπανικών, σύζυγός αξιωματικού ε.α. με μεγάλη εμπειρία, πα-
ραδίδει μαθήματα όλων των επιπέδων, διαδικτυακά και δια ζώσης.
Τηλ: 6947724186
email: lianadeli@gmail.com       

ΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

Οι Στρατηγικές Εκδόσεις Ι. ΦΛΩΡΟΣ ζητούν
αποστράτους αξιωματικούς για να αναλάβουν
την τηλεφωνική προώθηση των δύο τελευταίων
εκδόσεών τους σε συγκεκριμένο πελατολόγιο.

Η εργασία είναι δυνατόν να πραγματοποιείται και από το σπίτι. Στην περίπτω-
ση αυτή τα τηλεφωνικά έξοδα βαρύνουν την εταιρεία. Οι αποδοχές αποτε-
λούνται από μόνιμη αποζημίωση συν μπόνους επί των πωλήσεων. Λεπτομέ-
ρειες στα τηλέφωνα 2103836042, 2103822793.

Το Γραφείο Δημοσίων Σχέσεων

ΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΘΑΙοΥ

Πωλείται  οικόπεδο στη Μαλεσίνα ΟΣΜΑΕΣ, αρ. οικοπέδου 4, οικοδομι-
κό τετράγωνο 143. Τηλέφωνα επικοινωνίας  6977262855,  210-
6910963

ΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΙΑΡοΥ

Πωλείται οικόπεδο 664 τ.μ. στην παξιμάδα Καρύστου  περιοχή ΟΣΜΑΕΣ
με εκπληκτική ορατότητα ,είναι γωνιακό με τριγωνική θέα που ατενίζουν
τον κόλπο Καρύστου, και τις βόρειες Κυκλάδες. Ο.Τ. 16. αριθ. Οικοπ.1.
Τιμή 40.000,  Τηλ.6944215415, 2108067816.

ΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΧονΤΗ

Πωλείται στην Κάρυστο Ευβοίας, οικισμός ΟΣΜΑΕΣ, οικόπεδο εντός σχεδί-
ου, άρτιο, οικοδομήσιμο, 680 τ. μ. , οικ. τετράγωνο 202, αριθ. οικοπέδου 3,
ρεύμα, νερό, τιμή 50.000 ευρώ. Τηλέφωνο   Επικοινωνίας  : 210- 6396481.

ΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΪΜΑΡοΓΛοΥ

Χρήστος Μ. Μεϊμάρογλου  (Υιός Ταξχου ε.α.) Φαρμακοποιός Λειτουργεί
Φαρμακείο στον Άγιο Ιωάννη στο Νέο Κόσμο  και επί της οδού Λεωφόρος
Βουλιαγμένης 124 (Δίπλα στο Μετρό Αγ. Ιωάννη) ,τηλ: 210- 9017000. Ειδι-
κές τιμές και παροχές για αποστράτους και τα μέλη οικογενειών τους

ΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕννΑΤοΥ

Πωλείτε οικόπεδο στη Μαλεσίνα οικισμόςΟΣΜΑΕΣ, ο.τ. 156, οικ. 5, 1038
τ.μ. επί της οδού 2.Παροχές νερού, ρεύματος, τηλέφωνου.
Πληροφορίες Γεώργιος Γεννάτος: τηλ.  6948200602 

ΑΡΒΑνΙΤΗ ΕΛ. ΠΑΡΑΣκΕΥΗ - ΔΙκΗΓοΡοΣ

Κόρη Λγου (ΔΒ) ε.α. Υποθέσεις Αστικού (οικογενειακό, κληρονομικό, ακί-
νητα, Κτηματολόγιο, τροχαία, μισθώσεις), Τραπεζικού, Στρατιωτικού, Διοι-
κητικού Δικαίου (διαφορές με το Δημόσιο, ιατρικά σφάλματα), συνταξιοδοτι-
κό. Τηλ. 6937712066, Θεσσαλονίκη

κΕνΤΡο ΕΞΑΤοΜΙκΕΥΜΕνΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ‘’ ΑνΑΔΡΑΣΙΣ’’

Λαχανά Σμαράγδα Φιλόλογος MSc Εκπαιδευτική Ψυχολογία (κόρη Αντγου
ε.α.) παρέχει στο κέντρο  μελέτης ‘’ΑΝΑΔΡΑΣΙΣ’’ στη Ξάνθη καθημερινό
διάβασμα, ενισχυμένη διδασκαλία, κάλυψη μαθησιακών κενών σε παιδιά

Δημοτικού - Γυμνασίου και με δυσλεξία - ΔΕΠ-Υ.
τηλ.επικ. 2541024418 email  info@anadrasis.net

ΑΓΓΕΛΙΑ ΛονΤοΥ

Ενοικιάζεται διαμέρισμα στου Παπάγου επί της οδού Πίνδου 122, 97 τ.μ.,
διαθέτουσα υπόγεια αποθήκη 6,5 τ.μ. και υπόγειο parking 12 τ.μ. Πληροφο-
ρίες κ. Άννα Λόντου (θυγατέρα Αντγου ε.α. ) τηλ. 210-5147750 ,
6944910205

ΜΠΑΣΑΓΙΑννΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Πωλείται οικόπεδο στην Παξιμάδα Καρύστου (ΟΣΜΑΕΣ) σε τιμή ευκαιρίας
15.000 ΕΥΡΩ. Πανοραμική θέα στο Αιγαίο Πέλαγος. 768,22 τ.μ. Οικ. Τετρ.
21, Αρ. Οικ. 2 Τηλ. Επικοινωνίας: 6932800034

ΑΓΓΕΛΙΑ ΠονΤΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΝΤΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ-ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΟΣ ΕΝΔΟΣΚΟ-
ΠΟΣ- ΕΙΔΙΚΕΥΘΕΙΣ ΣΤΗΝ ERCP
Σύζυγος θυγατέρας Αντ/γου εα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΓΟΥΔΗ
Δέχεται με ραντεβού τηλ 6936721949
Κέντρο: Ξενίας 20, τηλ 210 7770122
Πετρούπολη: Κανάρη 93, τηλ 210 5069886
Email: drpontasgastro@gmail.com

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣκΕΥΑΣ ΔΙκΗΓοΡοΣ ΘΕΣΣΑΛονΙκΗΣ

Απόστρατος Αξιωματικός
Νομικός Εισηγητής "ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ Α.Ε."
τηλ:6937578940
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟ ΠΟΙΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ,
Διαφθορά, Κατάχρηση Εξουσίας, Κακοδιοίκηση (Καταπίεση, Bullying, 
Εξύβριση, Εκφοβισμός, Στοχοποίηση, Παράνομες διαταγές, Στέρηση 
δικαιωμάτων, Αθέμιτη επιβολή ποινών)

ΑΓΓΕΛΙΑ κΑκΙοΥ

Γεωργία Κακιού Πολιτικός Μηχανικός/Μεσίτρια - Σύμβουλος Ακινήτων
Το γραφείο μας αναλαμβάνει εντελώς ΔΩΡΕΑΝ για απόστρατους και μή, την
πώληση και ενοικίαση του ακινήτου σας. Στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε
απορία ή συμβουλή. Τηλ. Επικ. 6934851000. 
Email: kakioutzina@gmail.com. www.kakiosrealestate.gr

ΑΓΓΕΛΙΑ ΣΑΓΙΑ

Πωλείτε Οικόπεδο άρτιο  και οικοδομήσιμο στο Καματερό, 170
τ.μ.(Ο.Τ.927),  γειτονιά 5-6  ΓΕΡΟΒΟΥΝΟ, οδός Γεναδιου, 250 μ από 8η Στά-
ση Μενιδίου ,800 μ. από ΠΑΡΚΟ ΤΡΙΤΣΗ και 1 χ.λ.μ. από ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟ , Συν-
τελεστή Δόμησης 0,80. 
Τηλ. : 6977470524 — 6976635451  ΓΙΩΡΓΟΣ, τιμή συζητήσιμη.                   

ΑΓΓΕΛΙΑ κοΣΣΙΩΡΗ

Αθανάσιος Γ. Κοσσιώρης, δικηγόρος Αθηνών, αναλαμβάνει πάσης φύσεως
νομικές υποθέσεις, υιός Υποστρατήγου Αστυνομίας ε.α. Γεωργίου Κοσσιώ-
ρη.
Τηλ: 6978869957. Mail: thanos.kossioris@yahoo.com

ΑΓΓΕΛΙΑ κοΣΣΙΩΡΗ

Πωλείται οικόπεδο Α´ ζώνης στην Σιθωνία Χαλκιδικής, Δήμος Τορώνης,
θέση Κριαρίτσι, στον οικοδομικό συνεταιρισμό  αξιωματικών Χωροφυλακής.
Γεώργιος Κοσσιώρης, Υποστράτηγος Αστυνομίας ε.α.
Τηλ: 6944260035

Σας ενημερώνουμε ότι επειδή υπάρχει πληθώρα
αγγελιών, αφενός δεν πρέπει κάθε αγγελία να
ξεπερνά τις τριάντα (30) λέξεις (όποιες είναι πά-
νω από 30 λέξεις θα απορρίπτονται) και αφετέ-
ρου ότι, η πολιτική της δημοσιεύσεως βασίζεται
στο ότι κάθε νέα αγγελία εισέρχεται στο τέλος της
δεξιάς στήλης (τρίτη στήλη) και εκτοπίζει την
πρώτη που ευρίσκεται επάνω-επάνω στην αρι-
στερή στήλη. Αυτό σημαίνει ότι υπάρχει συνεχής
ροή εισόδου και εξόδου αγγελιών.
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Γράφει ο Σχης ε.α.
Αναστάσιος Φαραντάτος,
Μέλος ΔΣ/Ε.Α.Α.Σ

Από τότε που ψηφίζω ακούω
προεκλογικά το απατηλό
επιχείρημα, ότι «αν δεν
ψηφίσεις εμάς τότε θα βγουν
οι άλλοι»!

Α υτό το σόφισμα, που αναμε-
ταδίδεται από τα ΜΜΕ κάθε
εποχής, ως δίλημμα δήθεν

υψίστης σημασίας, προωθείται από
τα ίδια κόμματα εδώ και δεκαετίες
με το σύνθημα «εμείς ή αυτοί».

Η προσπάθεια αυτή έχει ως μο-
ναδικό σκοπό να χειραγωγήσει το
εκλογικό σώμα, πείθοντάς το ότι η
ψήφος έχει ως κύριο χαρακτηριστι-
κό της την επιλογή του κόμματος
που θέλει ο ψηφοφόρος να κυβερ-
νήσει  τη χώρα. Πολλές φορές
ακούμε το αστείο «επιχείρημα»:
«Μα να μείνει η χώρα ακυβέρνη-
τη;»

Δυστυχώς παρόμοια κλισέ που
μηρυκάζουν οι επικοινωνιολόγοι
των κομμάτων, βρίσκουν ανοιχτά
ώτα πολλών, όπως φαίνεται, αφε-

λών ψηφοφόρων.
Η ψήφος μας όμως δεν μπορεί

να είναι μόνον θετική, ιδίως όταν οι
υποψήφιοι από τους οποίους έχεις
να επιλέξεις, έχουν προδώσει την
ιστορία σου, τη χώρα σου και όταν
μεροληπτούν συνεχώς εις βάρος
των ελληνικών συμφερόντων.

Η δική μου ψήφος αυτές τ ις
εκλογές θα είναι ψήφος ΑΠΟΔΟΚΙ-
ΜΑΣΙΑΣ.

Με την ψήφο μου αποδοκιμάζω:
Αυτούς που απολαμβάνουν

υψηλών προδιαγραφών υγειονομι-
κή περίθαλψη, παιδεία, διατροφή,
διαμονή και βιοτικό επίπεδο όχι μό-
νον των ιδίων αλλά και των συγγε-
νών τους, αλλά αδιαφορούν για τον
«κυρίαρχο» λαό.

Αυτούς που διαχρονικά επέτυ-
χαν να διαχωρίσουν του ΕΛΛΗΝΕΣ
σε ατιμώρητους ΑΔΙΚΟΥΝΤΕΣ και
σε ΑΔΙΚΟΥΜΕΝΟΥΣ, ανήμπορους
να βρουν το δίκιο τους.

Αυτούς που παρέδωσαν το ιερό
όνομα της ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ μας,
εθνότητα και γλώσσα, σε αλλοε-
θνείς.

Αυτούς που ενώ μπορούσαν να
ανατρέψουν τα ανωτέρω, όχι μόνο
τα σεβάστηκαν αλλά και τα υποστή-

ριξαν, καθώς και εκείνους που συ-
ναίνεσαν με τη βροντερή σιωπή
τους.

Αυτούς που κρύβονται, όταν εν-
τός της ελληνικής επικράτειας
ιδρύεται σωματείο με σκοπό την
προώθηση της «μακεδονικής»
γλώσσας στην κατά φαντασίαν «μα-
κεδονική εντός Ελλάδος μειονότη-
τα» ενώ διαρρηγνύουν τα ιμάτιά
τους όταν κάποιος μιλήσει για εθνι-
κισμό.

Αυτούς που επί σειρά ετών δεν
εποπτεύουν, δεν οργανώνουν, δεν
προβλέπουν και γενικά αδιαφο-
ρούν για την ασφάλεια των πολι-
τών, με αποτέλεσμα να χάνονται
από πυρκαγιές σε μία ημέρα 102
ζωές και αθώα θύματα να βλέπουν
την περιουσία τους να καταστρέφε-
ται.

Αυτούς που επί 50 χρόνια, παρά
την εισροή πακτωλού χρημάτων
στα ελληνικά δημόσια ταμεία, θυ-
σίασαν στον βωμό της αδιαφορίας
57 αθώες ψυχές, αφού εναπόθε-
σαν την ασφάλεια των μετακινήσε-
ων με τα ΜΜΜ στη θεά Τύχη.

Αυτούς που δέχθηκαν να ακού-
σουν κοινωνικές ομάδες, λόγω των
σεξουαλικών τους προτιμήσεων,

αλλά έχουν ερμητικά κλειστές τις
πόρτες τους στους εκπροσώπους
των εν αποστρατεία αξιωματικών
των Ενόπλων μας Δυνάμεων.

Αυτούς που εδώ και 40 χρόνια
έχουν διαχωρίσει τους αποστρά-
τους σε πατρίκιους και πληβείους,
ανάλογα με τον Κλάδο προέλευ-
σης.

Αυτούς που λίγες ημέρες προ
των εκλογών πασχίζουν να μας πεί-
σουν ότι στα επόμενα 4 χρόνια θα
μας σώσουν, αφού οι ίδιοι και οι
όμοιοί τους δεν τα κατάφεραν εδώ
και 50 χρόνια.

Για όλα τα παραπάνω η ψήφος
μας στις επερχόμενες εκλογές δεν
πρέπει να είναι ψήφος επιδοκιμα-
σίας ή επιβράβευσης κάποιου κόμ-
ματος ΑΛΛΑ ψήφος ΑΠΟΔΟΚΙΜΑ-
ΣΙΑΣ.

Δεν ψηφίζουμε λευκό, δεν απέ-
χουμε, δεν χειραγωγούμαστε με
ψευτοδιλήμματα.

ΑΠΟΔΟΚΙΜΑΖΟΥΜΕ με την ψή-
φο μας, ώστε να έχουμε τη συνεί-
δησή μας καθαρή ότι ΔΕΝ ΗΜΑ-
ΣΤΑΝ ούτε ΕΙΜΑΣΤΕ ένας από
όλους αυτούς που περιέγραψα πιο
πάνω και δεν επικροτούμε τα πε-
πραγμένα τους.

ΕΚΛΟΓΕΣ 2023: ΑΣ ΜΗΝ ΓΙΝΟΥΜΕ
ΘΥΜΑΤΑ ΧΕΙΡΑΓΩΓΗΣΗΣ
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